
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 10 d.

Nr. 2021-100

(atnaujintas 2021-04-12 11:56)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 8
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  238
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  238
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 263
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  281
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5036996

2021 m. balandžio 20 d. 10 val. Ukmergės g. 223 (6 aukštas) šaukiamas visuotinis VšĮ Baltijos maisto organizacijos
dalininkų susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. 2020 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas
2. 2020 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas
3. Kandidatų į valdybos narius tvirtinimas.

Apie dalyvavimą informuokite el. paštu info@bfo.lt. Pasiūlymus dėl kandidatų į valdybos narius siųskite el.paštu
info@bfo.lt

Pagarbiai,
Romas Apulskis
VšĮ Baltijos maisto organizacijos direktorius.

- - -

Visagino totorių bendrija, kodas 193311683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5036998

Visagino totorių bendrija, kodas 193311683, adresas Vilties g. 1, Visaginas, kviečia visuotinį narių susirikimą.
Susirinkimas vyks 2021 m. balandžio 19 d., 18.00 val. vaizdo konferencijos būdu.
Darbotvarkė:
1. Bendrijos veiklos 2020 m. ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.
2. Bendrijos 2020 m. finansinės ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5037335

AB "AviaAM Leasing" pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB "AviaAM Leasing" (akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302330793, registruotos buveinės adresas Dariaus ir
Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika) ("Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas ("Susirinkimas") vyks
Bendrovės buveinėje adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, 2021 m. balandžio 30 d., 9 val.
Akcininkų registracija vyks nuo 8.30 val. iki 9 val.

Susirinkimas sušauktas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo apskaitos diena yra 2021 m. balandžio 23 d. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais
yra sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
2. Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., paskelbimas.
3. Bendrovės audituoto metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., tvirtinimas.
4. Bendrovės audituoto konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31
d., tvirtinimas.
5. Bendrovės pelno (nuostolių) už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., paskirstymas.
Siūlomi Susirinkimo sprendimų projektai:

1. Bendrovės metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., paskelbtas. Sprendimas šiuo
darbotvarkės klausimu nepriimamas.
2. Bendrovės konsoliduotas metinis pranešimas už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., paskelbtas.
Sprendimas šiuo darbotvarkės klausimu nepriimamas.
3. Patvirtinti Bendrovės audituotą metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d.
4. Patvirtinti Bendrovės audituotą konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinį už metus, pasibaigusius 2020 m.
gruodžio 31 d.
5. Paskirstyti Bendrovės pelną (nuostolius) už metus, pasibaigusius 2020 m. gruodžio 31 d., pagal Bendrovės pelno
(nuostolių) paskirstymo projektą.
Bendras Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR (dvidešimt devyni euro centai), skaičius ir
balsavimo teisę Susirinkime suteikiančių akcijų skaičius sudaro 45 675 593 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas yra
LT0000128555.

Bendrovės akcininkai, kurių akcijos laikomos vertybinių popierių sąskaitose, kurias tvarko Lenkijos Nacionalinio
vertybinių popierių depozitoriumo dalyviai, turės teisę dalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įgaliojimą arba asmeniškai,
pateikdami prašymą Lenkijos Nacionalinio vertybinių popierių depozitoriumo dalyviui (t.y. finansų maklerio įmonei, pas
kurią akcininkas laiko akcijas) dėl akcininko registravimo į Susirinkimą. Toks prašymas turi būti pateiktas iki Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigos.

Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
Susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas ar akcininkai,
nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai nurodytų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo privalo pateikti
įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir įformintas
įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Atkreipiame dėmesį, kad šio pranešimo paskelbimo dieną dėl COVID-19 pandemijos Lietuvos Respublikos teritorijoje
Vyriausybės nutarimu yra paskelbtas karantinas, kuris apima draudimą organizuoti visus renginius ir susibūrimus. Šiuo
metu karantinas galioja iki 2021 m. balandžio 30 d. 24:00 val. Susirinkimo dieną galiojant karantinui ir jame nustatytiems
ribojimams akcininkams ir jų įgaliotiniams bus sudaroma galimybė sudalyvauti ir balsuoti Susirinkime pagal įstatymus
tokiomis aplinkybėmis leidžiamu būdu - iš anksto balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir pateikiant jį
Bendrovei, kaip nurodyta žemiau.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrąjį
balsavimo biuletenį akcininkas gali gauti, pateikęs Bendrovei prašymą el. paštu info@aviaam.com. Užpildytas ir
pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas (jei toks yra) turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ir gauti joje ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki Susirinkimo, siunčiant registruotu laišku adresu
AB "AviaAM Leasing", Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189 Vilnius, Lietuvos Respublika. Bendrovė nesudaro galimybės
dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Susirinkimo dieną Vyriausybei atšaukus ribojimus organizuoti renginius ir susibūrimus, bus sudaroma galimybė
Susirinkime asmeniškai dalyvauti akcininkams (ar jų įgaliotiems asmenims), kurie neturės COVID-19 infekcijos požymių
(patvirtins gerai besijaučiantys, nekarščiuos) ir dėvės apsauginę veido kaukę arba respiratorių. Nepriklausomai nuo
šalyje paskelbto karantino laikotarpio yra siūloma akcininkams iš anksto balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 5

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus darbotvarkei
papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų priimti
nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo Susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas papildyti darbotvarkę turi būti
pateikiamas raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "AviaAM Leasing", Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki Susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, bet kuriuo metu iki Susirinkimo ar
Susirinkimo metu turi teisę siūlyti naujus sprendimų projektus, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę.
Siūlomi sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, siunčiant registruotu laišku adresu AB "AviaAM Leasing", Dariaus
ir Girėno g. 21A, LT-02189 Vilnius, Lietuvos Respublika.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su Susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodant akcininko (fizinio ar juridinio asmens) kodą bei kartu su sutikimu tvarkyti asmens duomenis - asmens
kodą, siunčiant Bendrovei registruotu paštu. Bendrovė įsipareigoja atsakyti į akcininko pateiktą klausimą, jei klausimai
bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki Susirinkimo.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektais bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "AviaAM Leasing", adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Vilnius, Lietuvos Respublika. Atsižvelgus į ekstremalios situacijos ir karantino ribojimus, atitinkamą veiklos organizavimą,
susipažinti su dokumentais galima pranešus iš anksto bent vieną darbo dieną iki atvykimo į Bendrovės buveinę dienos,
aukščiau nurodytu el. pašto adresu.

- - -

Tyrų laukų kooperatyvas, kodas 303179604
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5037339

2021 m. balandžio 28 dieną 09 val. Tyrų laukų kooperatyvo (kodas 303179604) buveinės patalpose, esančiose Elektrėnų
sav., Vievio m., Stoties g. 65, šaukiamas visuotinis narių susirinkimas (nariai registruojami nuo 8.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo vadovo darbo vertinimo
2) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo audito įmonės išvados dėl kooperatinės bendrovės finansinės atskaitomybės vertinimo
3) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo 2020 m. grynojo pelno paskirstymo.
5) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos patvirtinimo.
6) Tyrų laukų kooperatyvo valdybos narių rinkimai
7) Tyrų laukų kooperatyvo valdybos pirmininko rinkimai
8) Tyrų laukų kooperatyvo audito įmonės tvirtinimas ir apmokėjimo už auditorių darbą tvarka
9) Valdybos darbo reglamento tvirtinimas
10) Valdybos narių ir jos pirmininko darbo apmokėjimo tvarkos tvirtinimas
Visuotinis narių susirinkimas šaukiamas kooperatyvo vadovo iniciatyva ir sprendimu.
Visuotiniame susirinkime narius kviečiame dalyvauti užpildant ir iki susirinkimo į Tyrų laukų kooperatyvo buveinę, esančią
Elektrėnų sav., Vievio m., Stoties g. 65, pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius.
Bendruosius balsavimo biuletenius, siūlomų sprendimų dėl kiekvieno visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam narių susirinkimui, ir informaciją, susijusią su
narių teisių įgyvendinimu, kooperatyvo nariai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti Tyrų laukų kooperatyvo
buveinės patalpose, esančiose Elektrėnų sav., Vievio m., Stoties g. 65, suderinę laiką tel. +37061376071 arba el. paštu
a.noreika@baltic-mill.com. Papildoma informacija teikiama tel. +37061376071 arba el. paštu a.noreika@baltic-mill.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 5038592

2021 m. balandžio 30 d. 10 val. UAB "Pajūrio Alka" įm. k. 152449257 šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas  įvyks J. Simpsono g, 8/ S. Daukanto g. 21, Palanga, viešbučio "Alka"  konferencijos salėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 6

Darbotvarkė:
1. 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl tolimesnės bendrovė veiklos.

Bendrovės įgaliotas asmuo teikti informaciją apie esminį įvykį A. Vaitkevičius 8 687 66421.
Susirinkimo iniciatorius ir priėmęs sprendim asmuo - bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5038599

UAB "Vilniaus Dainava" akcininkų dėmesiui
2021 m. balandžio 30 d., 11 val. šaukiamas  UAB "Vilniaus Dainava" (į.k. 121703768) visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu A. Vienuolio g. 4, Vilnius.
Registracijos pradžia 10.30 val.
Darbotvarkė:
1. Finansinio atskaitomybės rinkinio už 2020 m. tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) skirstymas.
Tuo atveju, jeigu Lietuvoje galios karantinas VAS dieną, balsavimas VAS vyks iš anksto užpildant ir pateikiant Bendrovei
bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. p. adresu
sigita@vilniausdainava.lt.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki VAS, biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba
elektroniniu paštu.
Susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima kreipiantis į bendrovės vadovę el.p. adresu
sigita@vilniausdainava.lt.
UAB "Vilniaus Dainava" valdybos pirmininkė Sigita Jaruševičienė.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "REŠKETĖNAI", kodas 280768590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 5038644

Informuojame, kad 2021 m. balandžio 30 d. 14 val. valdybos sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis kooperatyvo nariu
susirinkimas. Susirinkimas vyks kooperatyvo patalpose, adresu Alytaus g. 7 Žarėnai Telšių raj. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita.Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Grynojo pelno paskirstymas.
5. Valdybos narių perrinkimas.Patvirtinimas.
7. Ilgalaikio turto įsigijimas.
Atsižvelgiant į šalyje paskelbtą karantiną bei draudimą organizuoti tam tikrą laiką trunkantį žmonių susibūrimą iš anksto
nustatytu laiku (LR Vyriausybės nutarimas Nr.1226 "Dėl karantino LR teritorijoje paskelbimo 2. 2. 8 p.), prašome ŽŪK
"Rešketėnai" narių susirinkimo darbotvarkėje nurodytais svarstomais klausimais balsuoti raštu.
Balsavimo biuletenį galite paprašyti paskambinę tel. 8 699 50 900,  atsiųsime el. paštu, arba atvykti adresu Alytaus g.
7 Žarėnai Telšių raj.
Užpildytus ir pasirašytus balsavimo  biuletenius prašome pristatyti iki 2021 m. balandžio 29 d. 11 val. į ŽŪK "Rešketėnai"
pašto dėžutę, esančią Alytaus g. 7 Žarėnai Telšių raj., atsiųsti paštu nurodytu adresu arba nuskenuotus atsiųsti el. paštu:
zukresketenai@gmail.com.

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 5038648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 7

Informuojame Kredito unijos "Taupa" (toliau - kredito unija) narius apie 2021 m. kovo 26 d. vykusio pakartotinio visuotinio
kredito unijos narių susirinkimo priimtus sprendimus:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita už 2020 metus įvertinta teigiamai.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita už 2020 metus įvertinta teigiamai.
3. Valdybos ataskaita už 2020 metus įvertinta teigiamai.
4. Paskolų komiteto ataskaita už 2020 metus įvertinta teigiamai.
5. Patvirtintas kredito unijos 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinys. Nutarta pelną paskirstyti pagal pateiktą
nutarimo projektą.
6. Patvirtinta 2021 metų pajamų ir išlaidų sąmata pagal pateiktą projektą.
7. Kredito unijos valdybai 10 (dešimties) metų terminui suteikti įgaliojimai priimti sprendimus dėl disponavimo kredito
unijos turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų
prievoles, jeigu to turto vertė ar sandorių suma viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
8. Audito įmone išrinkta vieneriems metams Grant Thornton Baltic UAB, juridinio asmens kodas 300056169. Nustatytas
limitas audito paslaugoms apmokėti.
9. Nutarta metines išmokas (tantjemas) kredito unijos vadovams patvirtinti pagal pateiktą projektą.
10. Pritarta stojimui į Jungtinę centrinę kredito uniją.
11. Nutarta pašalinti iš kredito unijos narių asmenis, nevykdančius savo pareigų.
Taip pat informuojame, kad Jums yra suformuota Komisinio atlyginimo ataskaita už 2020.01.01 - 12.31. Ataskaitos formą
teikiame kredito unijos buveinėje adresu Kalvarijų g. 140, Vilniuje.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo autotransportas", kodas 167900463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5038650

AB "Pakruojo autotransportas" akcininkų dėmesiui!
Akcininko Pakruojo rajono savivaldybės administracijos sprendimu ir iniciatyva 2021 m. balandžio 30 d. 14.00 val.
šaukiamas AB "Pakruojo autotransportas" (kodas 167900463, buveinės adresas Statybininkų g. 9, Pakruojis) visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Statybininkų g. 9, Pakruojo m., Pakruojo r. sav.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie 2020 m. bendrovės finansines ataskaitas.
2. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Auditoriaus rinkimai ir apmokėjimo sąlygų nustatymas 2021 m. finansinių ataskaitų auditui atlikti.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021 m. balandžio 22 d.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti bendrovei
pateikę prašymą el. paštu (pakruojoautotransportas@gmail.com).
Reaguojant į Lietuvoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas, susijusias su koronaviruso (COVID-19) plitimu, ir galima
jo įtaka darbo organizavimui, akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti
vieninteliu Akcinių bendrovių įstatyme numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį
Bendrovei. Jeigu akcininkas pateikia bendrovei prašymą el. paštu  (pakruojoautotransportas@gmail.com), bendrovė, ne
vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį akcininko nurodytu elektroniniu paštu.
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo
biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentus.
Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovei el. paštu
(pakruojoautotransportas@gmail.com) ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 8

1.5 Likvidavimas

Z. Sakalauskienės audito įmonė, kodas 280394420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 5037336

Pranešu, kad Z. Sakalauskienės audito įmonės, juridinio asmens kodas 280394420, buveinės adresas Kęstučio g.
20, Telšiai, savininkė Zina Sakalauskienė priėmė sprendimą likviduoti Z. Sakalauskienės audito įmonę. Bendrovės
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatorius Zina Sakalauskienė.

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5037342

Šiuo pranešame, kad, remiantis 2021 m. kovo 16 d. vienintelio akcininko sprendimu, nuo 2021 m. kovo 31 d. UAB
"s. Oliver Lithuania", juridinio asmens kodas 300645954, registruotos buveinės adresas: Tilto g. 1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, yra likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas p. Claus-Dietrich Lahrs.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Keramika LT", kodas 302305053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 5036997

Palnuojama keisti uždaros akcinės bendrovės pavadinimą iš UAB "Keramika LT" į UAB "Norwegian cabins".

- - -

MB "KARTUMAS", kodas 305587939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 4-37
Pranešimo Nr. 5037338

Informuojame, kad MB "Kartumas", įmonės kodas 305587939, buveinės adresas Draugystės g. 4-37, Elektrėnai,
keičiamas pavadinimas į MB "Greičio taškas".

- - -

UAB "Alnesta", kodas 305677219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5037340

UAB "Alnesta", kodas: 305677219, keičia pavadinimą į UAB Energy Service.

- - -

UAB "Santas", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5037341

UAB "Santas", juridinio asmens kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis Statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas - Saltoniškių g. 31-305, LT-02103 Vilnius
Bendrovės vadovas - Saulius Tamulevičius
UAB "Santas" informuoja, kad 2021 m. kovo 30 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarta pakeisti juridinio asmens
pavadinimą iš UAB "Santas" į UAB "Oris LT".
Kiti duomenys, išskyrus Bendrovės juridinio asmens pavadinimą, nesikeis. Visi UAB "Santas" vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

MB "Madillos", kodas 305711803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-24
Pranešimo Nr. 5038595

Pranešame, kad MB "Madillos" juridinis vardas yra pakeičiamas ir įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas MB
"Madilos".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeis.

- - -

Me grupė, MB, kodas 305722155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038645

Informuojame, kad Me grupe, MB keičia pavadinimą į Me projektai, MB.

- - -

TRANSEFY UAB, kodas 305731033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5038649

Informuojame, kad vadovaujantis 2021-04-09 vienintelio akcininko sprendimu  TRANSEFY UAB pavadinimas keičiamas
į UAB Dharmacraft.

1.10 Pertvarkymas

Vido Bakano firma, kodas 135977074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-17
Pranešimo Nr. 5037148

Vido Bakano firma, teisinė forma - individuali įmonė, juridinio asmens kodas 135977074, buveinės adresas - Pakalnės g.
15-17, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre Kauno filialas, pertvarkoma į MB "Lailon",
teisinė forma - mažoji bendrija. Nuo 2021 m. balandžio mėn. 8 d. su dokumentais, susijusiais su pertvarkymu, galima
susipažinti adresu Pakalnės g. 15-17, Kaunas. Informacija teikiama telefonu +370 676 69686.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 10

- - -

UAB "Lietuvos verslo sprendimai", kodas 302628448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vyšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5038594

UAB "Lietuvos verslo sprendimai" (kodas 302628448, buveinės adresas Kauno r. sav., Ramučių k., Vyšnių g. 6, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras) vienintelio akcininko raštišku sprendimu pertvarkoma į MB "Lietuvos verslo sprendimai",
kuri bus visų teisių ir prievolių perėmėja, tel.860348550.

- - -

ŽŪB "Rietavo žuvys", kodas 303740877
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k., Alyvų g. 14
Pranešimo Nr. 5038600

ŽŪB "Rietavo žuvys", įmonės kodas 303740877, Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k., Alyvų g. 14 yra pertvarkoma
į mažają bendriją - MB "Ripkesa".
Su pertvarkomos įmonės steigimo dokumentais ir finansinėmis ataskaitomis būtų galima susipažinti adresu Tilžės g.
60-304, Klaipėda nuo 8:00 iki 17:00 val.
Duomenys apie pertvarkomą uždarąją akcinę bendrovę yra kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centre".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "KESARIS", kodas 302351360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5038647

UAB "KESARIS"
juridinio asmens kodas 302351360
Kęstučio g. 41A, Vilnius
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre
Registro duomenų tvarkytojas - Valstybės įmonė "Registrų centras"

"UAB "KESARIS"  akcininkų 2021-04-06 sprendimo bei UAB "Kolena" vienintelio akcininko 2021-04-06 sprendimo
pagrindu yra parengtos UAB "KESARIS" ir UAB "Kolena" reorganizavimo sąlygoms.

Reorganizuojama bendrovė: UAB "Kolena", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: A Šaltkalvių
g. 38-36, Vilnius, juridinio asmens kodas - 304546170, įstatinis kapitalas: 2500,00 Eur (įstatinis kapitalas apmokėtas
visiškai), paskirstytas į 100 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė - 25,00 Eur, registras, kuriame
kaupiami ir tvarkomi duomenys apie juridinį asmenį - juridinių asmenų registras, registro duomenų tvarkytojas: VĮ
"Registrų centras".

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "KESARIS", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas
- Kęstučio g. 41A, Vilnius, juridinio asmens kodas 302351360, įstatinis kapitalas - 2896,00 Eur (įstatinis kapitalas
apmokėtas visiškai), paskirstytas į 100  vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių vienos nominali vertė - 28,96 Eur, registras,
kuriame kaupiami ir tvarkomi duomenys apie juridinį asmenį - juridinių asmenų registras, registro duomenų tvarkytojas:
VĮ "Registrų centras".

Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - reorganizuojamą bendrovę prijungiant prie reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės, kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo
reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Visas reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant reorganizuojamos bendrovės teises ir pareigas
pagal sandorius, pereina reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės buhalterinę apskaitą reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos
pabaigoje.
Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių, LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 11

tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus
rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės vadovų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą;  reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengiamos.
Su reorganizavimo dokumentais (reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "KESARIS"
įstatais, reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės 3 paskutinių metų metinių finansinių
ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais), kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo nurodytais dokumentais galima
susipažinti UAB "KESARIS" buveinėje adresu Kęstučio g. 41A, Vilnius, kiekvieną darbo dieną nuo 12 val. iki 16 val.;
telefonas pasiteiravimui: +37069847444
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus viešai paskelbiama vieną kartą reorganizuojamos bendrovės ir
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatuose nurodytame šaltinyje - juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti, informuojant kreditorius registruotu laišku ar
pasirašytinai."

UAB "KESARIS" direktorius
Kęstutis Butkus.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "OPT & Logistic", kodas 145887814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 5037333

Prarastus UAB "OPT & Logistic", įmonės kodas 145887814, įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 5038593

Pasvalio kredito unijos pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime priimti sprendimai
Vadovaudamiesi Kredito unijų įstatymu informuojame, kad 2021 m. kovo 26 d. 12 val. adresu: Vytauto Didžiojo a. 6,
Pasvalys įvyko pakartotinis visuotinis Pasvalio  kredito  unijos narių susirinkimas, kuriame buvo priimti šie nutarimai:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita įvertinta teigiamai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 12

2. Valdybos ataskaita įvertinta teigiamai.
3. Paskolų komiteto ataskaita įvertinta teigiamai.
4. Patvirtintas metinių finansinių ataskaitų rinkinys, priimtas nutarimas dėl pelno paskirstymo tvarkos.
5. Patvirtinta 2021 metų kredito unijos pajamų - išlaidų sąmata.
6. Nustatytas atlygis kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams.
7. Nutarta kredito unijai tapti Asociacijos Lietuvos kredito unijos nare.
8. Pritarta nutarimo projektui klausimo nesvarstyti.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų dokumentais, ataskaitomis ir priimtais nutarimais galite susipažinti kredito unijos
buveinėje Vytauto Didžiojo a. 6, Pasvalio m.
Pasvalio kredito unijos valdyba.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Magaviera", kodas 303376466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5037343

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 5037332

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ TJ Statybos darbai, kodas 305732929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 5038999

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: TITAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leo NT", kodas 305732427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5039000

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LEONARDAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IBN Logistic", kodas 305732459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 28-6
Pranešimo Nr. 5039001

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LINAS LOBECKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magnalto", kodas 305733454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-120
Pranešimo Nr. 5039002

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VAIDAS DŽIUGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deiluta, kodas 305732473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-27
Pranešimo Nr. 5039003

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ANATOLIJUS PATRUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edagas", kodas 305732982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5039004

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: UGNIUS LATVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "R sport", kodas 305733486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5039005

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: RIČARDAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finansai paprastai", kodas 305732516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: KAREN MIRZOJAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fizinės saugos ekspertai", kodas 305733034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5039007

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: GINTAUTAS TIJŪNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Galiu daugiau", kodas 305733041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11
Pranešimo Nr. 5039008

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ONA MISIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Meška TV, kodas 305733059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47
Pranešimo Nr. 5039009

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: MARIUS BREITMOZERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ŽUVIUKAS", kodas 305733098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 43
Pranešimo Nr. 5039010

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: KRISTINA TRIJONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Veganiškės, kodas 305733543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 11
Pranešimo Nr. 5039011

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VYTIS VADOKLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Žygis foto, kodas 305733550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 37-30
Pranešimo Nr. 5039012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ŽYGINTAS JUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

2B Clean MB, kodas 305733618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5039013

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VYTAUTAS LASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VJ AUTO", kodas 305733116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5039014

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VITALIJUS JAROŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edvi, kodas 305733148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5039015

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: EDVINAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Suvalkijos agropaslaugos", kodas 305733162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Ežero g. 54
Pranešimo Nr. 5039016

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: AISTĖ ŠEŠTAKAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žuvita", kodas 305733625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5039017

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Brazauskų verslas", kodas 305732651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 17-92
Pranešimo Nr. 5039018

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: MINDAUGAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 16

- - -

SolarPay, UAB, kodas 305729954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5039019

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: GRYGORIY SYTENKO, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 200000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Seligor, kodas 305733422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039020

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: IGOR SELEDTSOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Ugo Meucci, kodas 305732434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5039021

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: UGO MEUCCI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tasetas, kodas 305732950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5039022

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: UGNIUS LATVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokal gevald, kodas 305732498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5039023

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ALGIMANTAS MALAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prosetas, kodas 305733002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5039024

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: UGNIUS LATVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 17

- - -

Fiord Networks, UAB, kodas 305733027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5039025

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atikas", kodas 305733504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 69-49
Pranešimo Nr. 5039026

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LUKAS BUNDONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Top gerbūvis, kodas 305733066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 27-7
Pranešimo Nr. 5039027

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: DONATAS DANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medžiai, kodas 305733568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5039028

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ERIKAS STACENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulė jūra", kodas 305733582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5039029

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: MINDAUGAS MIZARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bandrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5039030

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: EFIM HITERER, Direktorius. Akcijų skaičius: 160000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 160000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 18

asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 50 metų nuo tos dienos, kai Priežiūros institucija išduoda Bendrovės
Valdymo įmonei leidmą patvirtinti Bendrovės įstatus ir pasirinkti Depozitoriumą.

- - -

UAB SPV-21, kodas 305732612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5039031

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VITALIJ SEMIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Taikos 122, kodas 305733130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5039032

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: EVALDAS SIRVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daral auto, kodas 305733187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Amalvos g. 9
Pranešimo Nr. 5039033

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: DARIUS ALEKSINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vanduo clothing", kodas 305732441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5039034

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: IGNAS ŠILEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Otori, MB, kodas 305732936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039035

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: JULIUS GREGORAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūrybos studija", kodas 305733447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5039036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ANA TRUBAČIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Varinė gyvatė", kodas 305733461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5039037

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: JURGITA BENDINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edm transport", kodas 305732943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039038

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: DIANA VITKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatyvus sprendimas", kodas 305733479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039039

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: TOMAS GUSTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Faberhome, kodas 305732968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5039040

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ROBERTAS IGNATOVAS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Istorijos jungtys", kodas 305732466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74
Pranešimo Nr. 5039041

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: SONATA ŠULCĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lino kirtimai", kodas 305732975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5039042

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LINAS AUGUSTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 20

- - -

MB Akcentas, kodas 305733493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-10
Pranešimo Nr. 5039043

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VYTAUTAS SAMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geltoma", kodas 305732480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 78
Pranešimo Nr. 5039044

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: TOMAS GELČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inprova, kodas 305732509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-100
Pranešimo Nr. 5039045

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VIDMANTAS GRAMAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amberixa, kodas 305732530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5039046

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Dbara statyba", kodas 305732523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5039047

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: DONATAS BARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Savarankiški vaikai", kodas 305733511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-34
Pranešimo Nr. 5039048

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: VALDA ŠLIŽYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 21

UAB Ovalas globalas, kodas 305732548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5039049

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ILYA KOSOLAPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Locust auto, UAB, kodas 305731567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-7
Pranešimo Nr. 5039050

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: DONATAS SKĖRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arno lit", kodas 305733529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-50
Pranešimo Nr. 5039051

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ARŪNAS NAVIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marčiukai", kodas 305733073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Pavasario g. 30
Pranešimo Nr. 5039052

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ŽILVINAS MARČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BUY COMPANY ONLINE, MB, kodas 305733536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5039053

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Linakodis, kodas 305733080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Terminalo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5039054

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LINA KODIAKINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektų virsmas, kodas 305732555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-43
Pranešimo Nr. 5039055

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: TAUTVYDAS LUBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skinologie", kodas 305733109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lakštučių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5039056

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: AISTĖ GRICIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MEDINIS LIŪTAS", kodas 305732587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Mėžionių k., Mėžionių g. 95
Pranešimo Nr. 5039057

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ROMAS VITĖNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MD Consulting, MB, kodas 305733575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-145
Pranešimo Nr. 5039058

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: DANAS MISIKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Normaliai, kodas 305732605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-8
Pranešimo Nr. 5039059

Įregistravimo data: 2021-04-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Murauskas", kodas 305732594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5039060

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: NERIJUS MURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB B GROUP holding, kodas 305732637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5039061

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: TADAS TKAČIOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civil Society Support Foundation", kodas 305731275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5039062

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ALFONSAS SLUCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Būkim gražios", kodas 305733123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Liepų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5039063

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ALINA VERTAL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KVAPO KELIAS", kodas 305733155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, L. Janušytės g. 24
Pranešimo Nr. 5039064

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: SIMONA MONTVYDAITĖ-KAYA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Atletinė Meka", kodas 305729235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 5039065

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: RIČARDAS VIDRINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Buldesta", kodas 305733194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 8A-1
Pranešimo Nr. 5039066

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: ANTANAS ŠIAULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Workus", kodas 305732644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5039067

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kevinėja group", kodas 305733205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 5039068

Įregistravimo data: 2021-04-09. Vadovas: PETRAS ŽVINKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETINGUMAS", kodas 122355631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41A
Pranešimo Nr. 5038988

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audikona", kodas 134851069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-59
Pranešimo Nr. 5038989

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Pručkovskij individuali įmonė, kodas 141032433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5038990

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vytauto Vingio įmonė, kodas 176626367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 5038991

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Koncepcija", kodas 300598433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-103
Pranešimo Nr. 5038992

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 25

UAB "Titmeta", kodas 301490752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5038993

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LITIZBEL", kodas 301818811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 5038994

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ DVIRREMA, kodas 305594620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 13-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5038995

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Digrema", kodas 304129885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038996

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Akeso statyba", kodas 304141492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5038997

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Prekių tiltas", kodas 304169100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 5038998

Išregistravimo data: 2021-04-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Tech Solutions, kodas 305552856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2020-06-02); Įgaliojimas (2020-06-02).

- - -

UAB Prosetas, kodas 305733002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5039070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Termosistemos", kodas 121387124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-3
Pranešimo Nr. 5039071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Transkrista", kodas 300631794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 19
Pranešimo Nr. 5039072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Forest and Farm UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5039073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5039074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 27

UAB "Anveta", kodas 145204421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 34
Pranešimo Nr. 5039075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5039076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Retail opportunity fund, UAB); veiklos tikslų; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Melvia", kodas 305708305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 5039077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 142-4
Pranešimo Nr. 5039078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB "Intelektuali inžinerija", kodas 304375328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-4
Pranešimo Nr. 5039079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 28

UAB "Transvista", kodas 303389887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 5039080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTA", kodas 122569852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 5039081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMRESA", kodas 125601853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-41
Pranešimo Nr. 5039082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Kanalas", kodas 305089486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vetygalos k. 3
Pranešimo Nr. 5039083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Terasų statyba", kodas 304412157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5039084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 5039085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01).

- - -

R. Sidaro individuali įmonė, kodas 134904276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-38
Pranešimo Nr. 5039086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Knyga ir kava", kodas 303166521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16
Pranešimo Nr. 5039087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB "Jaukūs daiktai", kodas 304834774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13H-6
Pranešimo Nr. 5039088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvara", kodas 135016314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5039089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacija, kodas 191977512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 30

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Techveža", kodas 301500805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-33
Pranešimo Nr. 5039091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

MB "Būkim gražios", kodas 305733123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Liepų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5039092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Valor Financial Lt, kodas 305716775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5039093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Patogus tiltas", kodas 305594175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 3-72
Pranešimo Nr. 5039094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Flywire Europe, UAB, kodas 305020885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5039095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-31
Pranešimo Nr. 5039096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Smarkus", kodas 304960627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5039097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

G. Česnavičiaus įmonė, kodas 134278228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 5039098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB Digital Care Lithuania, kodas 305727191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5039099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

A. Brazdžionio firma "Seltika", kodas 134779627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5039100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMILĖ", kodas 301112820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-28
Pranešimo Nr. 5039101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos individuali įmonė, kodas 134334189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-8
Pranešimo Nr. 5039102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 5039103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Zitos Šilenkienės įmonė, kodas 134332170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-88
Pranešimo Nr. 5039104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "RMS", kodas 126166592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 5039105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

"Dailūs dantukai", MB, kodas 303238522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 33

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 111-2
Pranešimo Nr. 5039106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "ELECTRUM", kodas 122526833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29
Pranešimo Nr. 5039107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Eurazijos žalos mažinimo tinklas", kodas 125729365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5039108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-09).

- - -

UAB Interbonus, kodas 305729776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 17B-1
Pranešimo Nr. 5039109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Domantira", kodas 302810881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Prezidento g. 30
Pranešimo Nr. 5039110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Sapiegos parkas", kodas 304142128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-101
Pranešimo Nr. 5039111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-08).

- - -

UAB "PL Int", kodas 302294895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5039112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Įgaliojimas (2020-10-25).

- - -

UAB "Kokybės linija", kodas 156871035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 6-21
Pranešimo Nr. 5039113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IREMAS" Panevėžio filialas, kodas 300865815
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25E
Pranešimo Nr. 5039114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-07); Nuostatai
(2021-04-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Respublikinis komercinio arbitražo teismas, kodas 304195369
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5039115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30).

- - -

UAB "Švaros jausmas", kodas 305698811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 11
Pranešimo Nr. 5039116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Švaros Jausmas").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

IBM Ocean Lithuania UAB, kodas 305720186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5039117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

LAUKUVOS MIESTELIO BENDRUOMENĖ, kodas 300567644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Eitvydaičių g.
Pranešimo Nr. 5039118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Techfarma", kodas 302719638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-24
Pranešimo Nr. 5039119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB Nanuma, kodas 305731421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 37-4
Pranešimo Nr. 5039120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5039121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 36

- - -

UAB Edukacijos infrastruktūros projektai, kodas 305667933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5039122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06).

- - -

PROMY UAB, kodas 305651943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5039123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimas
(2021-04-06).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Marijampolės skyrius", kodas 302649086
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5039124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-09); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-09);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Orteksa", kodas 305260617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5039125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-09).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 5039126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 37

UAB "Alnijora", kodas 125341213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5039127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Misdenta", kodas 304119318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Laukų g. 5
Pranešimo Nr. 5039128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Geora", kodas 148281565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 5039129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Žaliakalnio investicijos", kodas 305123903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-12
Pranešimo Nr. 5039130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Gražinos fasadai", kodas 304617895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Šiaurės Amerikos studijų asociacija, kodas 191936469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5039132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

TRANSEFY UAB, kodas 305731033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5039133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Ingris.lt", kodas 304263005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5039134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-09).

- - -

UAB "Light Wind", kodas 302091592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 46
Pranešimo Nr. 5039135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Vanduo clothing", kodas 305732441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5039136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Gyvolių skyrius, kodas 153242699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.
Pranešimo Nr. 5039137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-08).

- - -

UAB "Trašuva LT", kodas 304424985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5039138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB Amberixa, kodas 305732530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5039139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Frezavimas Tau, kodas 305725532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 5039140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Loka LT", kodas 304034234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5039141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

MB "Bonum Ventum", kodas 305721092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 5039142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai, gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 40

- - -

MB "Enesta", kodas 304891729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232E
Pranešimo Nr. 5039143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Optilanas", kodas 304910663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Karkauskienės įmonė, kodas 134503187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431
Pranešimo Nr. 5039145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Vitalijaus Jasudavičiaus įmonė, kodas 134797269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-51
Pranešimo Nr. 5039146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5039147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "AISTĖJA", kodas 125383511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-23
Pranešimo Nr. 5039148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIDAS", kodas 122267067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5039149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Irenėjaus Mečionio įmonė, kodas 134629638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5039150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Integritys", kodas 304823443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5039151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB PARTNERBYGG, kodas 302664654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5039152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Doscaras", kodas 304562993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 15A
Pranešimo Nr. 5039153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGERAS", kodas 224142960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Glaubico g. 10-2
Pranešimo Nr. 5039154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "AJ AUTO", kodas 304998510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 41
Pranešimo Nr. 5039155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURENCIJA", kodas 121926319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44
Pranešimo Nr. 5039156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-01-31).

- - -

UAB "SLV", kodas 126190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5039157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transma", kodas 121413327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7A
Pranešimo Nr. 5039158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI DIDMENA", kodas 125753327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5039159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Medinis kiemas", kodas 304485212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITERBIS", kodas 122197462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 48-11
Pranešimo Nr. 5039161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB SPV-21, kodas 305732612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5039162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Murauskas", kodas 305732594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5039163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Krepšinio klubas "Sakalai", kodas 193075514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5039164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Kauno sporto klubo "Setas" personalinė įmonė, kodas 134644540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-78
Pranešimo Nr. 5039165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Newtech LT", kodas 302830542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Audio Engineering Society Lietuvos sekcija, kodas 191931340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5039167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB D&A Solutions, kodas 303320656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-45
Pranešimo Nr. 5039168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nostra aetate"); vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įstatai (2021-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

Grepo, UAB, kodas 304538729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5039169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-23).

- - -

JAUNŲJŲ ISTORIKŲ KLUBAS, kodas 193035181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Šilutės jaunimo šokių klubas "Žvaigždūnė", kodas 177344723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5039171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 5039172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-62
Pranešimo Nr. 5039173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-34
Pranešimo Nr. 5039174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K1B
Pranešimo Nr. 5039175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "NORMA 5", kodas 122403688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5039176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Dog Pearl, kodas 303007896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5039177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Akcinė bendrovė "VERPSTAS", kodas 144643814
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5039178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

UAB "Vitorus", kodas 305625215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5039179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logistika ir patirtis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pažyma (2021-04-08); Įstatai
(2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5039180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Saulė jūra", kodas 305733582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 5039181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aratava", kodas 302448368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18-51
Pranešimo Nr. 5039182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Irenos Gineikienės įmonė, kodas 134508490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5039183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Gedimino legionas, kodas 305712360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 5039184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Foretec investicinė grupė", kodas 303953900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5039185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

Kovinės savigynos ir shindokai karate klubas "Akmangus", kodas 302449986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, P. Vaičaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5039186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB Faberhome, kodas 305732968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5039187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trapėnų asociacija, kodas 305659776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Trapėnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5039188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILMARINAS", kodas 125677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 5039189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 49

- - -

UAB "E-marketas", kodas 302444245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5039190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

A. Griškonio firma "Proskima", kodas 134478129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5039191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Stividorius", kodas 300041092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10-2
Pranešimo Nr. 5039192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-12-12); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-28).

- - -

IQVIA RDS UAB, kodas 300612865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5039193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 193080657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5039194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 50

- - -

VILNIAUS GAMTOS APSAUGOS DRAUGIJA, kodas 193150970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 15
Pranešimo Nr. 5039195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Žuvita", kodas 305733625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5039196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Almos transportas", kodas 304506681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 7
Pranešimo Nr. 5039197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "EDS1", kodas 135988327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339C
Pranešimo Nr. 5039198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-06).

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tautinių mažumų jaunimo bendrija "Concordia", kodas 191956151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5039200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

"Silvasa", UAB, kodas 304888455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos vyrų pliažinio tinklinio lyga, kodas 191968844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5039202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5039203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB kavinė "Paryžius", kodas 304530216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROMPTUS", kodas 210737460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-106
Pranešimo Nr. 5039205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos ir Danijos draugija, kodas 191938324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5039206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROFEZIS", kodas 123956414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-3
Pranešimo Nr. 5039207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

G. Gražienės individuali įmonė, kodas 301135623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Storių g. 4-9
Pranešimo Nr. 5039208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

UAB Sun Delta, kodas 302803456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 5039209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-03-31).

- - -

UAB "Grožio maniakės", kodas 305605166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 48
Pranešimo Nr. 5039210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB Inprova, kodas 305732509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-100
Pranešimo Nr. 5039211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo procesai ir apskaita", kodas 300135428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5039212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Nacionalinė Neurochirurgų draugija, kodas 303248057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5039213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5039214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arnespa", kodas 305731357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 54

Kelmės r. Vaiguvos Vlado Šimkaus pagrindinė mokykla, kodas 190094541
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5039216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

UAB "Like me beauty", kodas 304965656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52
Pranešimo Nr. 5039217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

Laimos Grabienės firma, kodas 134911317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-62
Pranešimo Nr. 5039218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Vandens turizmas", kodas 304428631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29
Pranešimo Nr. 5039219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Gryma", kodas 301790632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5039220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 55

UAB Optimalių konsultacijų centras, kodas 134835816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 23-4
Pranešimo Nr. 5039221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-04-08).

- - -

UAB Tasetas, kodas 305732950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5039222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 5039223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Akcininkų sprendimas (2021-04-09).

- - -

UAB "Baltic Salmon", kodas 302635880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5039224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai, gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-04-07).

- - -

UAB "ALMINTA", kodas 302890906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 5039225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

ŽŪB "Lumedos agro", kodas 303324672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Tuopų g. 6
Pranešimo Nr. 5039226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Aviamotorai", kodas 304576950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-15
Pranešimo Nr. 5039227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Tortofis", kodas 304839771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 5039228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB Waste management, kodas 305648687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4B
Pranešimo Nr. 5039229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "Visi ženklai", kodas 304447788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5039230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 57

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Žemkas", kodas 303186246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 5039231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Sonatos tekstilė", kodas 301506847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumių g. 33
Pranešimo Nr. 5039232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5039233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

VšĮ "Jaunimo ministerija", kodas 304024966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g. 44A
Pranešimo Nr. 5039234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Skorinta", kodas 301019615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5039235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5039236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Viešvilės bendruomenės centras "Skalvija", kodas 158756455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 5039237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-09).

- - -

UAB "Rigmetas", kodas 304603568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šermušenko įmonė "Alsandra", kodas 134233724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5039239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Talagna", kodas 151461648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Dovinės g. 12
Pranešimo Nr. 5039240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

UAB "Mikota", kodas 304447610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Baranausko įmonė, kodas 134292181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-65
Pranešimo Nr. 5039242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

P. Ivanausko firma "Apšyla", kodas 134468163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 53-3
Pranešimo Nr. 5039243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI PAKALNUTĖ", kodas 122265397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5039244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB Juliaus autodirbtuvės, kodas 304639443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Įgaliojimas
(2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB AUTOMORE, kodas 302724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-21
Pranešimo Nr. 5039246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "s. Oliver Lithuania", kodas 300645954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5039247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-04-07).

- - -

UAB REBATUS EU, kodas 305729801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Sodininkų bendrija "MIGLA", kodas 152159688
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k.
Pranešimo Nr. 5039249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEANDRAS", kodas 121348089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-34
Pranešimo Nr. 5039250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 61

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Romelė", kodas 304689866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-17
Pranešimo Nr. 5039251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įstatai (2021-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-09).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5039252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Šviesos magija", kodas 135547286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23
Pranešimo Nr. 5039253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Lamani LT", kodas 305729363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5039254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Asipas UAB, kodas 305714991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-94
Pranešimo Nr. 5039255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 62

- - -

UAB "GO Energy LT", kodas 303042623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5039256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-30).

- - -

Studio 120, UAB, kodas 305685454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-5
Pranešimo Nr. 5039257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01).

- - -

UAB "Klomenta", kodas 302411430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-55
Pranešimo Nr. 5039258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

IĮ "Apdailos idėjos", kodas 304691116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-8
Pranešimo Nr. 5039259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-07 (2021-04-08).

- - -

Vilkyčių bendruomenės centras "VILTIS", kodas 177491221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 5039260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržiečių žodis", kodas 254807960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 5039261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5039262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5039263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Eurosekas", kodas 305177153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 11-13
Pranešimo Nr. 5039264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "ALSTRANSA", kodas 302508776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 5039265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB "Dešrelių namai", kodas 305552411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Krikščioniškių k., Viensėdžio g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5039266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Protokolas (2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-08).

- - -

UAB "VERSLO UOSTAS", kodas 142180164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 55A
Pranešimo Nr. 5039267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5039268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVA", kodas 120402139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 5039269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELTURAS", kodas 121697781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-28
Pranešimo Nr. 5039270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Jolanas", kodas 133094353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vingytės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5039271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2021-04-08).

- - -

APSAUGOS AMPLITUDĖ, UAB, kodas 302571919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5039272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolteka", kodas 300776430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 16-2
Pranešimo Nr. 5039273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Resula", kodas 302507343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5039274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Odorita", kodas 305151728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Partizanų g. 1B
Pranešimo Nr. 5039275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "NIROMA", kodas 122979043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 66

- - -

MB "Luava", kodas 304288040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5039278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacija "Mes", kodas 191966455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-45
Pranešimo Nr. 5039279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

ŽURNALISTŲ FUTBOLO MĖGĖJŲ DRAUGIJA "REPORTERIS", kodas 193078581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5039280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Galvyta", kodas 304537488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Česnavičiaus firma "Filomanta", kodas 134852541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 5039282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis gamybinis susivienijimas "Anora", kodas 121961067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24A
Pranešimo Nr. 5039283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 5039284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-18); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGENTA", kodas 122216852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-18
Pranešimo Nr. 5039285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

MB "Interaktyvus", kodas 304440352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-54
Pranešimo Nr. 5039286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Regnalda", kodas 142095995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5039287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Konig angus", kodas 300500898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5039288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Intrum Lietuva", kodas 304615887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5039289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Lighthouse Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5039290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Valdybos sprendimas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Diaga", kodas 304572496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Šeiniaus g. 7A-2
Pranešimo Nr. 5039291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "DOMUS valda", kodas 302784689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5039292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB SR servisas, kodas 303142004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Vingio g. 30
Pranešimo Nr. 5039293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

B SERVICES, UAB, kodas 302578618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5039294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-03-31).

- - -

UAB "Velniūkščiai", kodas 305670979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 8-1
Pranešimo Nr. 5039295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Zuzas", kodas 305726239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Skaidrioji g. 36
Pranešimo Nr. 5039296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos draugystės draugija, kodas 191944035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5039297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Stadita", kodas 304601898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amisa", kodas 304640876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "I&H immobiliere", kodas 304692969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dainora", kodas 304104921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 10-1B
Pranešimo Nr. 5039301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB Medžiai, kodas 305733568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5039302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Orion Wealth, UAB, kodas 305673384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5039303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5039304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Kk būstas", kodas 305636140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Taujenio g. 23A
Pranešimo Nr. 5039305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 5039306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicinių projektų konsultantai", kodas 122264295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-508A
Pranešimo Nr. 5039307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "EPH Elektronik", kodas 300063847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5039308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Infinite Loop", kodas 303084907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 5039309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-09).

- - -

UAB Sostinės mėsinė, kodas 303337972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-04-03 (2021-04-09).

- - -

MB "Asiavieta", kodas 305137276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakėnų g. 42
Pranešimo Nr. 5039311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naktinis skorpionas", kodas 225054940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5039312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIG", kodas 120615977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5039313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 73

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Mieta", kodas 304554135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5039314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-02).

- - -

IĮ "Bilturas", kodas 305609531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Babėnų g. 15
Pranešimo Nr. 5039315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Nuostatai (2021-04-08); Savininko
sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Trinketa", kodas 304820881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 5039316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERISTIDAS", kodas 122588596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5039317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Marčiukai", kodas 305733073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Pelkelės k., Pavasario g. 30
Pranešimo Nr. 5039318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Justvyta", kodas 303387103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5039319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 5039320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Raimondo Radavičiaus įmonė, kodas 134279668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-4
Pranešimo Nr. 5039321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5039322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Velsva", kodas 304587377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trading Services", kodas 302482623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5039324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5039325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "Gudročius", kodas 304945290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 77-36
Pranešimo Nr. 5039326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB Megos grupė "Statyba", kodas 126190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-8
Pranešimo Nr. 5039327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Alrensa", kodas 305718648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 76

- - -

UAB "KRC Group", kodas 302945772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 7-17
Pranešimo Nr. 5039329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23).

- - -

FSNS Funding Solutions, UAB, kodas 305252563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5039330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-08).

- - -

UAB "Samagis", kodas 304104024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5039331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB "OWI Enterprise", kodas 305558460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Geišių k., Kęstučio g. 23-1
Pranešimo Nr. 5039332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Bilesta", kodas 304315690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Šaltinėlio tak. 19
Pranešimo Nr. 5039333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

"LT saulė", UAB, kodas 304549031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5039334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Biktransa", kodas 305229027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 14
Pranešimo Nr. 5039335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Brimanta", kodas 159929981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Daržų g. 8
Pranešimo Nr. 5039336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Husky management, UAB, kodas 304632139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taudeta", kodas 304300642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 5039338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus keitimas (2021-04-08).

- - -

V. Savastino įmonė, kodas 134433397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5039339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

A. Ruikos firma, kodas 134883782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 5039340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Valgom daug", kodas 305731948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5039341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "CAR Invest", kodas 302687197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 66
Pranešimo Nr. 5039342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Klubas "ŽURNALISTAI PRIEŠ AIDS", kodas 193012617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25A
Pranešimo Nr. 5039343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 79

- - -

UAB "RAIDĖ IR FORMA", kodas 302903314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5039344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-45
Pranešimo Nr. 5039345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5039346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB Bugnaiom, kodas 305573487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5039347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

UAB "Manasas", kodas 304913951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilties g. 19
Pranešimo Nr. 5039348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Nerinovus", kodas 304994476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5039349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Transagris", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5039350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Sveiki ir balti", kodas 305112390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 15
Pranešimo Nr. 5039351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-05).

- - -

MB "Implantitas", kodas 304966480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5039352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Protokolas (2021-04-07).

- - -

MB "Arno lit", kodas 305733529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-50
Pranešimo Nr. 5039353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 81

UAB "KOBLA plius", kodas 302537062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 5039354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAIMANTA" IR KO, kodas 125673571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5039355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ Linakodis, kodas 305733080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Terminalo g. 3-1
Pranešimo Nr. 5039356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INGIRĖ", kodas 184220569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-104
Pranešimo Nr. 5039357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Garuda logistics", kodas 305605287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k., Pasienio g. 2A
Pranešimo Nr. 5039358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Patrika", kodas 304619362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5039359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vilniaus dietologijos centras, kodas 302581589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Gegužinės g. 24
Pranešimo Nr. 5039360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Erudicija", kodas 300117889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 111A
Pranešimo Nr. 5039361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Redena", kodas 304507662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Petro Remeikos įmonė, kodas 134459342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-317
Pranešimo Nr. 5039364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 83

- - -

VILNIAUS SLAVŲ BENDRIJA, kodas 193149135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-30A
Pranešimo Nr. 5039365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Vadeksa", kodas 303233906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 24
Pranešimo Nr. 5039366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Bronusta", kodas 304690509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5039367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Ivanovos įmonė "DIMAKS", kodas 120957233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-24
Pranešimo Nr. 5039368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-09).

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5039369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 84

MB "A ir L", kodas 305448163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-02-08).

- - -

UAB "Pagirys", kodas 159614697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5039371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Roond", kodas 304949883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Huculų g. 2
Pranešimo Nr. 5039372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Sprendimas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

"Oberlo", UAB, kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5039373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

MB "Adomaitynė", kodas 305522770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5
Pranešimo Nr. 5039374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB Akcentas, kodas 305733493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-10
Pranešimo Nr. 5039375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kodai", kodas 304606219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 52H
Pranešimo Nr. 5039376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Mėsos meniu", kodas 304758682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5039377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Burbiškių projektai", kodas 304087639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5039378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09); Įgaliojimas
(2019-05-30).

- - -

UAB "WEXIS", kodas 300579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 5039379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Silkutė", kodas 305717279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5039380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Nuostatai (2021-04-09); Sprendimas
(2021-04-09).

- - -

UAB "M PLIUS", kodas 302244458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ateities g. 7-5
Pranešimo Nr. 5039381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Kelmės r. Užvenčio vaikų lopšelis-darželis, kodas 190113931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5039382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

UAB "VIRALBA", kodas 125377191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5039383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Dampjuice, kodas 304400621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5039384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-02-03); Įgaliojimas (2021-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUKLISTA", kodas 122197124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5039385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Telmonta" vaistinė, kodas 280365340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 5039386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

UAB "Remuva dekor", kodas 302443983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85C
Pranešimo Nr. 5039387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51
Pranešimo Nr. 5039388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5039389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Kvantanetas", kodas 304914067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aerovalus", kodas 168978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 2A
Pranešimo Nr. 5039391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Juvento Barškučio firma, kodas 134491557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 32-29
Pranešimo Nr. 5039392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Verslo rankos", kodas 303309909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVARŲ GRANDINĖS", kodas 125370446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5039394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Obelių bendruomenės centras, kodas 173744079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5039395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko
išrinkimo (2021-04-07).

- - -

Danijos kelias, UAB, kodas 305658521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5039396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMTEKA", kodas 122267786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-65
Pranešimo Nr. 5039397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Aldenta", kodas 300596877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 5039398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

VšĮ "Geopolitinių studijų centras", kodas 300154204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5039399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Maloni emocija", kodas 304876360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5039400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5039401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB Amber Earth LT, kodas 302783256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5039402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Raspedita", kodas 145740230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stalupėnų g. 6-9
Pranešimo Nr. 5039403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2021-04-06).

- - -

SHIRTNES UAB, kodas 305613412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5039404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pėsčiųjų žygių asociacija, kodas 302597910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 5039405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Festa", kodas 132992651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATLIKA", kodas 121334488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 5039407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5039408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Dermabalt", kodas 302512753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 3A
Pranešimo Nr. 5039409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 92

- - -

UAB "Grenata plius", kodas 305176546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5039410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Jolantos Kopicienės įmonė, kodas 134524167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5039411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 5039412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08).

- - -

UAB "Apskaitos technologijos", kodas 304637766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5039413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "Medanis", kodas 304447681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Teisės magistrų klubas "ILEX", kodas 191950312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5039415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGNA", kodas 122284935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5039416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB Vesara, kodas 305625667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 5039417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Asterhouse", kodas 305731236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5039418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

UAB "Žemaitijos hidroenergija", kodas 163659239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kūlio Daubos k. 1
Pranešimo Nr. 5039419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

SUOMEN TURISTINEUVONTA OY atstovybė, kodas 111898647
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5039420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2021-04-09).

- - -

MB Seligor, kodas 305733422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arianus", kodas 305260923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5039422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inovatyvus sprendimas", kodas 305733479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvio prekyba", kodas 305043930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5039424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Biodentika", kodas 305434950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Žilvičio g. 5
Pranešimo Nr. 5039425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERA", kodas 120348524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-25
Pranešimo Nr. 5039426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5039427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

"Sėlis", UAB, kodas 120782168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5039428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Privati Lungio P. komercinė firma "SĖLIS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Apskaitininko konsultacijos", kodas 125333266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 5039429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus fonas", kodas 303341401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 90
Pranešimo Nr. 5039430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 96

- - -

UAB "JH Property", kodas 302431881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5039431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Civil Society Support Foundation", kodas 305731275
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5039432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Draugija "XXI amžius", kodas 191941459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5039433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Ričardo Petkevičiaus įmonė, kodas 134866523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-17
Pranešimo Nr. 5039434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

M. Nausevič įmonė "MALANA", kodas 223763850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5039435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Miesto SPA zona", kodas 304068521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 97

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

556-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 9
Pranešimo Nr. 5039437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

UAB Riešutų sodas, kodas 305460151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-5
Pranešimo Nr. 5039438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vieversių g. 25
Pranešimo Nr. 5039439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Dantų idėja", kodas 305636973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Barsūniškių k., Pamiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5039440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Sprendimas (2021-04-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 98

UAB "Autopomis", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5039441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMOS TEKSTILĖ", kodas 125326115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Dziudo ir futbolo klubas "GOLDEN SCORE", kodas 302332634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 5039443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDVITA", kodas 121913058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5039444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Minerva Media, kodas 302833983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 3
Pranešimo Nr. 5039445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07).

- - -

MB "Preka", kodas 304822494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 5039446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Kauno reklama", kodas 300601961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5039447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

MB "Geltoma", kodas 305732480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 78
Pranešimo Nr. 5039448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fast Truck, kodas 305694108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5039449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-07).

- - -

MB Imtis, kodas 305599635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5039450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Teraspa", kodas 304886924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimos Montvydaitės IĮ, kodas 304610897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aumeda", kodas 304507694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salunga", kodas 126003570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 51-48
Pranešimo Nr. 5039454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Laverdi", kodas 300157111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 5039455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Užsienio asmens pasas (2021-04-07).

- - -

UAB "Fojus", kodas 304720386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 5039456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 101

UAB ELDARNA, kodas 302879411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 5039457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti
juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-24 (2021-03-31).

- - -

MB "Optela", kodas 304854766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 24A
Pranešimo Nr. 5039458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "100 laiptų", kodas 304847095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 20
Pranešimo Nr. 5039459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Unus modus", kodas 304949919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Kazikėnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5039460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Liuksdaila", kodas 305388905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Totorėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5039461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Egio transportas", kodas 305170422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5039462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

V. Dapkevičiaus įmonė "Astlita", kodas 134384815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-13
Pranešimo Nr. 5039463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

P. Jefiševo firma, kodas 134477746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5039464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-21
Pranešimo Nr. 5039465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Confinn", kodas 302862159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 5039466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Greita reklama", kodas 304436336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 17-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5039467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Verslo kontaktai", kodas 304059294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5039468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

D. Grigaičio firma "Fertingas", kodas 134347635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5039469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB PROTECTION SOLUTIONS, kodas 302577808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5039470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

MB "KAPARESTA", kodas 305585906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 5039471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

UAB "Edagas", kodas 305732982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5039472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Propriežiūra", kodas 305271617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5039473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "VIP nuoma", kodas 304157945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 5039474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "EFKMONTA", kodas 305666824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 7D-6
Pranešimo Nr. 5039475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Nuostatai (2021-04-08); Sprendimas
(2021-04-08).

- - -

ULTUS Logistics UAB, kodas 305520043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 16-8
Pranešimo Nr. 5039476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 105

- - -

Dalios ir Remigijaus Lapinskų labdaros ir paramos fondas, kodas 304698299
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 66
Pranešimo Nr. 5039477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

Verslo krizių valdymo asociacija, kodas 304182005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5039478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-30).

- - -

UAB "Mano Japonija", kodas 305004984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-50
Pranešimo Nr. 5039479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-01-25).

- - -

UAB Vidmesta, kodas 305717119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-37
Pranešimo Nr. 5039480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

MB "Finansai paprastai", kodas 305732516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONTA", kodas 120633128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5039482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB LYDER, kodas 305623029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 46F
Pranešimo Nr. 5039483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Tumėja", kodas 305509381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB "BLASTAS", kodas 121355468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5039485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULGRINDA", kodas 121438095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-24
Pranešimo Nr. 5039486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5039487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 107

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5039488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Auneksa", kodas 300070076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 8D
Pranešimo Nr. 5039489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB "Autoteris", kodas 304843990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Vilkiškių k., Parko g. 30
Pranešimo Nr. 5039490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisčiai", kodas 140384353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-12
Pranešimo Nr. 5039491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "BPHS", kodas 303315189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5039492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Juozo Gedeikos įmonė, kodas 134435786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 12-oji g. 13-3
Pranešimo Nr. 5039493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

R. Bebrausko įmonė, kodas 134871513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 5039494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Eurikartas", kodas 193076769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29
Pranešimo Nr. 5039495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Angelų namai", kodas 305566884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Giraitės g. 12
Pranešimo Nr. 5039496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "Kaupimo ekspertai", kodas 304983323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 117-2
Pranešimo Nr. 5039497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB AJ Services, kodas 305437957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgupės g. 3C
Pranešimo Nr. 5039498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Statome iki rakto", kodas 305610633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB AKIS Technologies, kodas 120113138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82
Pranešimo Nr. 5039500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISANA", kodas 121530362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5039501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB ANTSPAUDŲ FABRIKAS, kodas 125322960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5039502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 110

- - -

MB "Baltic-Ukrainian trade company", kodas 304897753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Danvega", kodas 302506323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5039504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-12-15).

- - -

Valentino Norkaus įmonė "Suranda", kodas 134708587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 33-2
Pranešimo Nr. 5039505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "VJ AUTO", kodas 305733116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5039506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Vilkpėdės skyrius, kodas 193069618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 5039507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 111

UAB Transmotus, kodas 305717603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 23
Pranešimo Nr. 5039508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-09).

- - -

UAB "Fergus", kodas 304240647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 145-33
Pranešimo Nr. 5039509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Eslainas", kodas 303096471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5039510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Kooperatyvas "GEGUŽINĖS AGROSERVISAS", kodas 168940165
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 5039511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Viešasis transportas", kodas 304418181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5039512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ištikimas draugas", kodas 304950800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Kazliškių k., Kazliškių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 5039513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Megatranzit", kodas 300606816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-41
Pranešimo Nr. 5039514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Privačių medžioklės plotų savininkų asociacija, kodas 195739024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5039515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-08).

- - -

UAB DARGUVIS, kodas 302915131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 80
Pranešimo Nr. 5039516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-07).

- - -

UAB "APROVITA", kodas 125328461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-19
Pranešimo Nr. 5039517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komerciniai rūmai "BALTWEST", kodas 120621873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5039518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Koseka", kodas 304714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Mišiūnų k., Mokyklos g. 50
Pranešimo Nr. 5039519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

VšĮ "Smalsūs šnekučiai", kodas 304756635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-37
Pranešimo Nr. 5039520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Sebis", kodas 304924563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5039521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08).

- - -

UAB "Bonimada", kodas 303465858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Čerpių g. 5
Pranešimo Nr. 5039522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Dalios Marmienės individuali įmonė, kodas 134642532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5039523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Mažoji bendrija "Iskonta", kodas 304144570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Paupio aklg. 6
Pranešimo Nr. 5039524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖ IR RIČARDAS", kodas 122049296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 91
Pranešimo Nr. 5039525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga "LEDSPIRA", kodas 170535074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 18
Pranešimo Nr. 5039526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Saleva", kodas 304536774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Emercatus", kodas 305241346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19
Pranešimo Nr. 5039528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS JURBARKIŠKIŲ DRAUGIJA, kodas 193056542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5039530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

IĮ "Darbulangis", kodas 304896758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5039531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Ikras", kodas 177237372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 7-8
Pranešimo Nr. 5039532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGORA", kodas 122262515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

MB "Urolita", kodas 305060591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35A-52
Pranešimo Nr. 5039534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2021-04-09).

- - -

UAB "MMG Auctions International", kodas 302812512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Pušelių g. 8
Pranešimo Nr. 5039535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOPT", kodas 111623341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5039536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Mobili grupė", kodas 303190180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5039537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Semi Trade", kodas 305573277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujoji g. 7
Pranešimo Nr. 5039538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Uginta", kodas 302061535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šiaurės skg. 2
Pranešimo Nr. 5039539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "DOMIKS", kodas 121477511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 32-201
Pranešimo Nr. 5039540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"Jezmitas", UAB, kodas 304912187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ragelių bendruomenė, kodas 304223822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Ragelių k., Ragelių g. 11
Pranešimo Nr. 5039542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB "Tyras oras", kodas 305390817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 16
Pranešimo Nr. 5039543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 118

- - -

Stasio Šilingo draugija, kodas 191981215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-24
Pranešimo Nr. 5039544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

I EARN Lietuvos centras, kodas 191967895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 5039545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "VKA paslaugos", kodas 303000528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 87
Pranešimo Nr. 5039546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB "Global Deals", kodas 304545378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-35
Pranešimo Nr. 5039547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "Magnalto", kodas 305733454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-120
Pranešimo Nr. 5039548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 119

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Savarankiški vaikai", kodas 305733511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-34
Pranešimo Nr. 5039549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SAERTEX Baltics UAB, kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 5039550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Devold AMT UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų įregistravimo (2021-04-07); Įstatai
(2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5039551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Kokybiškos idėjos", kodas 302829928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 38-48
Pranešimo Nr. 5039552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Semaya", kodas 305627807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5039553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 120

UAB Esfahan Volvo Diesel, kodas 305713206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 5039555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-04-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-04-07).

- - -

UAB "Venisa", kodas 304521968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 2VYMONTA, kodas 302903855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 5039557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-09).

- - -

UAB "Šiaurės namelis", kodas 303309243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5039558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROKOMPETENCIJA", kodas 300677724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "DK investicijos", kodas 300147633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškių g. 15
Pranešimo Nr. 5039560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

Usėnų jaunimo centras "NEMUNAS", kodas 177484757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5039561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB "Albrekta", kodas 305731574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5039562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Tauro grūdai", kodas 171366054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 31
Pranešimo Nr. 5039563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio kooperatyvas "Žirnelis"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatinės bendrovės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus elektrotechnikos centras", kodas 121472927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5039564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "LA CURE D.S.P", kodas 301645708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 33
Pranešimo Nr. 5039565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dė naujo direktoriaus paskyrimo (2021-04-07).

- - -

Alekso Kasticko įmonė, kodas 134518456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 12-1
Pranešimo Nr. 5039566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

N. Spulginienės firma, kodas 134415189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-7
Pranešimo Nr. 5039567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILGRETA", kodas 144879921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 3
Pranešimo Nr. 5039568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5039569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Įgaliojimas
(2021-03-15).

- - -

Otori, MB, kodas 305732936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 5039571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Paumilta", kodas 304877900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 33
Pranešimo Nr. 5039572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Ormontis", kodas 305448081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-67
Pranešimo Nr. 5039573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Akcininkų
sprendimas (2021-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 5039574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-04-09).

- - -

Automatikos centras, UAB, kodas 111760799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 5039575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 5039576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5039577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Valdybos posėdžio protokolas /
D. Narbut kaip valdybos pirmininkės pratęsimas (2021-04-07); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Valdybos
paskyrimas (2021-04-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / R. Baravyko paskyrimas
valdybos nariu (2021-04-07); Pranešimas / A.Žagelio atsitatydinimas (2021-04-07).

- - -

UAB Terre energy, kodas 302882756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 5039578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 5039579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08).

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Asociacija "Kiškėnų bendruomenė", kodas 305024570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-85
Pranešimo Nr. 5039581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendruomenės pirmininko, valdybos pakeitimo
įregistravimo (2021-03-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendruomenės pirmininko, valdybos rinkimų (2021-03-12).

- - -

Įvairialypės visuomenės bendrija, kodas 191932823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 5039582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB pggroup.lt, kodas 305728172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5039583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Gal man", kodas 305722422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 51A
Pranešimo Nr. 5039584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Nuostatai (2021-04-09);
Sprendimas / Sprendimas (2021-04-09).

- - -

UAB "Antikorozinis centras", kodas 126390074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ginučių g. 3
Pranešimo Nr. 5039585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Andrej Beliavskij individuali įmonė); teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Statybos planas", kodas 303455910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5039586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8A-1
Pranešimo Nr. 5039587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "BARTIKA KELIONIŲ ORGANIZATORIUS", kodas 301505624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 5039588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Omandus", kodas 303251092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5039589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB Ortodontijos klinika, kodas 305069188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 5
Pranešimo Nr. 5039590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

"Originas", UAB, kodas 304912212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tavo dalia", kodas 304754221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Bajoriškio k. 1
Pranešimo Nr. 5039592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

VšĮ "Atradimo mokykla", kodas 304849192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Bitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5039593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Kazimiero Raškevičiaus įmonė, kodas 134458817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 34-77
Pranešimo Nr. 5039594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 128

UAB "Gurmanų šalis", kodas 303438619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5039595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Gerimanto Mineikio įmonė, kodas 134451833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-21
Pranešimo Nr. 5039596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos akordeono muzikos mėgėjų klubas, kodas 191967176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5039597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

VILNIAUS KULTŪROS IR ISTORIJOS MYLĖTOJŲ DRAUGIJA, kodas 193050094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-500
Pranešimo Nr. 5039598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSANA", kodas 123405336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-35
Pranešimo Nr. 5039599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 129

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5039600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

VšĮ "Daina Tau", kodas 305131451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pulko g. 8
Pranešimo Nr. 5039601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Sveikata ir ozonas", kodas 302466245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5039602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "IT dizaino sprendimai", kodas 300950532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 5039603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Akcininkų sprendimas (2021-04-08);
Akcininkų sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB "MJ - auto", kodas 303055535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 87
Pranešimo Nr. 5039604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 130

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5039605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kernolab).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "ŽINIŲ SKRYNIA", kodas 225962420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14
Pranešimo Nr. 5039606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Egidijaus Mačiulio firma, kodas 134092095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-67
Pranešimo Nr. 5039607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "DP Consulting", kodas 302801925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Gintarų k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5039608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Įgaliojimas
(2020-12-31).

- - -

VšĮ "Energy Gym Team", kodas 304720571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 131

UAB "Fortegija", kodas 304868417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Asociacija Trakų Vokės bendruomenė, kodas 303436041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 43
Pranešimo Nr. 5039611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "BIORITMAS", kodas 193074946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-108
Pranešimo Nr. 5039612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Inaigė", kodas 135925615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Pusiasalio g. 29
Pranešimo Nr. 5039613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Suvalkijos agropaslaugos", kodas 305733162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Paežerių k., Ežero g. 54
Pranešimo Nr. 5039614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5039615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Žemės sieksnis", kodas 300669485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5039616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Stelona", kodas 304300845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 5039617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Panevėžio šratasvydžio klubas, kodas 304159070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-30
Pranešimo Nr. 5039618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-09).

- - -

UAB "Videnas", kodas 303368868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-42
Pranešimo Nr. 5039619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

UAB "Intersistema", kodas 151471756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 13
Pranešimo Nr. 5039620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "NT Bazar", kodas 302716873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 5039621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFAS", kodas 121392648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-32
Pranešimo Nr. 5039622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

V. Petružio firma "Tikras matas", kodas 134630220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-11
Pranešimo Nr. 5039623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTILORA", kodas 125855798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-4
Pranešimo Nr. 5039624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 134

- - -

Revolab, UAB, kodas 305579878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Krupavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5039625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
obligacijas atšaukimo (2021-04-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2021-04-09); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-07-01).

- - -

UAB "Hanika", kodas 304859464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7I-2
Pranešimo Nr. 5039626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Infotrust, UAB, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5039627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Day Q); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB "Orijaus istorijos", kodas 305379938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-63
Pranešimo Nr. 5039628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Newon", kodas 305358470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 46A
Pranešimo Nr. 5039629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "Samiras", kodas 304543128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5039630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Motociklininkų klubas "Juodieji vilkai", kodas 191940695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5039631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Daivos Bironienės įmonė, kodas 134484178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5039632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB Big 7 grupė, kodas 305716177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5039633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DERATIZACIJA", kodas 125367083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5039634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 136

Šiaulių UNESCO klubas, kodas 145465026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 5039635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Neman media, UAB, kodas 122017487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4
Pranešimo Nr. 5039636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB Albinos Šakalienės mokykla, kodas 305277602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5039637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Vladislavo Suduikos firma, kodas 225213830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-53
Pranešimo Nr. 5039638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos kokybės draugija, kodas 191957634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 5039639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 137

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Janinos Filistovič įmonė, kodas 125657567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-57
Pranešimo Nr. 5039640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

UAB "Streamline mode", kodas 304167099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5039641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Usėnų sporto klubas, kodas 193264358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Ramunių g. 13
Pranešimo Nr. 5039642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB "Leo NT", kodas 305732427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidoto Daunio g. 33-2
Pranešimo Nr. 5039643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Charitė LT", kodas 304080769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-71
Pranešimo Nr. 5039644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 138

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

UAB "Tvarus NT", kodas 305726730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-27
Pranešimo Nr. 5039645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

MB "Andriuška", kodas 305643793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-43
Pranešimo Nr. 5039646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

UAB "KIBERZONA", kodas 148413230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5039647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EGES statyba", kodas 304541305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pozingių g. 7
Pranešimo Nr. 5039648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKSMA", kodas 122009049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 5039649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 139

- - -

Aerolex, UAB, kodas 305703621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6-12
Pranešimo Nr. 5039650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Akcininkų sprendimas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "HQ Development", kodas 302553942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5039651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-06); Atstovavimo sutartis (2021-04-06); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2020-10-23 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2021-04-06).

- - -

Lietuvos ukrainiečių kultūros centras, kodas 191946958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5039652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, kodas 190512065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 3
Pranešimo Nr. 5039653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-01); Nuostatai
(2021-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-04-01).

- - -

TATIMEX, UAB, kodas 302683366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 5039654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 140

- - -

UAB "Gibrus", kodas 300022900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9 / Vilnius, A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 5039655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Danės projektai", kodas 301033579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 5039656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Raistena", kodas 300886987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 5039657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Lietuvos detektyvų rašytojų sąjunga, kodas 191962243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-35
Pranešimo Nr. 5039658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Zinos Dubovikienės įmonė, kodas 134427871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-90
Pranešimo Nr. 5039659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 141

- - -

UAB "Atlanta rent", kodas 305731040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5039660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Londesa", kodas 304467164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-09).

- - -

Mažoji bendrija "Košės studija", kodas 303467396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 64
Pranešimo Nr. 5039662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Interjero studija); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Nuostatai (2021-04-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-04-08); Pranešimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Austa", kodas 304548488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LENKŲ DAINŲ IR ŠOKIŲ MENO ANSAMBLIS "WILIA", kodas 193087064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5039664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Europos verslo tiltas, UAB, kodas 305655308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5039665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-09).

- - -

MB "4 anūkai", kodas 304728034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kartupėnų k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 5039666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "BAILEY INDUSTRIES", kodas 305540850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5039667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Kūrybos studija", kodas 305733447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5039668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techninės dujos", kodas 132932679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-2
Pranešimo Nr. 5039669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

MB Part Solutions, kodas 305640014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO STATYBOS KONSORCIUMAS", kodas 155975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 14-6
Pranešimo Nr. 5039671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RCS LT", kodas 300992563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 29
Pranešimo Nr. 5039672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Dreikas", kodas 302301471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 49-2
Pranešimo Nr. 5039673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATEC BALTIC", kodas 302504482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 29-7
Pranešimo Nr. 5039674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBONA", kodas 122009234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-29
Pranešimo Nr. 5039675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Mobistena", kodas 304917914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5039676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Debesų slėnis", kodas 304078298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-21
Pranešimo Nr. 5039677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tepa", kodas 122270768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 17
Pranešimo Nr. 5039678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "AROTRANS", kodas 302648988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 33-52
Pranešimo Nr. 5039679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 145

- - -

VŠĮ Meška TV, kodas 305733059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47
Pranešimo Nr. 5039680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAIMIJA", kodas 122230859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 5039681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Biketek", kodas 300601712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5039682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Dinleta", kodas 305722301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Sporto investicijos", kodas 304025121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 5039684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 146

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Trys malūnai", kodas 172263865
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Smiltynės k.
Pranešimo Nr. 5039685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "AUSTETA", kodas 302520383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-4
Pranešimo Nr. 5039686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-09).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 191456616
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k.
Pranešimo Nr. 5039687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos priminko išrinkimo
(2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finara", kodas 303224031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5039688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 147

VšĮ "Nestovėk vietoj", kodas 304694532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-25
Pranešimo Nr. 5039689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-307
Pranešimo Nr. 5039690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Maltransa", kodas 305270401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5039691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Liuks namas", kodas 304717931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Nepriklausomybės g. 10
Pranešimo Nr. 5039692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS VALETAI", kodas 178293089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 43
Pranešimo Nr. 5039693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 148

MB "Floresida", kodas 305583111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 48-35A
Pranešimo Nr. 5039694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

Petro Kovtorovo firma "Damoklas", kodas 134385689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5039695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "RESOLA", kodas 125347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5039696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Algirdo Gvardinsko firma, kodas 134570549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 45
Pranešimo Nr. 5039697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5039698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDIMŲ RATAS", kodas 125250258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5039699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CONSTANTER", kodas 222601190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 62
Pranešimo Nr. 5039700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos epilepsija sergančiųjų sąjunga "Epilė", kodas 303566572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-43
Pranešimo Nr. 5039701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "R sport", kodas 305733486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5039702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija", kodas 302773365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-07).

- - -

UAB "Pilikanas", kodas 304879207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 150

- - -

UAB "Denmiva", kodas 305091882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto liaudies muzikos klubas "VILMA", kodas 193076420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 53-9
Pranešimo Nr. 5039706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Vandens motociklų sporto klubas "Delfinas", kodas 191975657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99-216
Pranešimo Nr. 5039707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Pavėsinės", kodas 300608475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 5039708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Nesus", kodas 304536767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Bajoriūno įmonė "Dilinga", kodas 134467442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 5039710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB Normaliai, kodas 305732605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-8
Pranešimo Nr. 5039711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė Tarptautinis akvakultūros centras, kodas 177328338
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 5
Pranešimo Nr. 5039712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

Studentų ekonomistų ir vadybininkų asociacija "Merkurijus", kodas 191990036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5039713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELĖDA", kodas 140323845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 9
Pranešimo Nr. 5039714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Agrolanka", kodas 301565824
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Pabremenio k. 14
Pranešimo Nr. 5039715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "VUMA", kodas 150037415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5039716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

MB "Santechnika plius", kodas 304455952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 76-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5039717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių muziejaus dvaro akademija, kodas 158982479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 5039718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Zabas", kodas 135072619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 28
Pranešimo Nr. 5039719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "L&B Klinika", kodas 302534422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 20
Pranešimo Nr. 5039720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restalita", kodas 300012087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infoma", kodas 300637644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 30-40
Pranešimo Nr. 5039722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Apofis", kodas 305627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Stūglių k., Tėviškės g. 16
Pranešimo Nr. 5039723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-02).

- - -

UAB "Sadvitos transportas", kodas 304124685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5039724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "EKODARNA", kodas 302869431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 5039725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKRUS", kodas 122042355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 13
Pranešimo Nr. 5039726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Transtija", kodas 304254668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-30
Pranešimo Nr. 5039727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Maritime baltic Eu", kodas 302892476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 5
Pranešimo Nr. 5039728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Stavas", kodas 305415416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5039729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5039730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 155

UAB "Tenoda", kodas 304229889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 5039731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Autodata", kodas 301238737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-24
Pranešimo Nr. 5039732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-04-14).

- - -

UAB "GROTEKA", kodas 186239963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k.
Pranešimo Nr. 5039733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "PROINVEST LT", kodas 302812590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5039734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Didžiųjų miestų ir miestų-kurortų kultūros kolegija, kodas 191969565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5039735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 156

"Ventomas", MB, kodas 305208047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5039736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Horana", kodas 305137543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5039737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos vadybos draugija, kodas 191935029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5039738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Rubonas", kodas 303317496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Akasta", kodas 304157952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 5039740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 157

UAB "Nebra", kodas 304889888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Padvariškių k. 1
Pranešimo Nr. 5039741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Hydrolot", kodas 302636092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-407
Pranešimo Nr. 5039742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB Quantum Investicija, kodas 305729705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5039743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio iniciatyvinės grupės klubas, kodas 191959076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5039744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Kreiva nosis", kodas 304030556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-17
Pranešimo Nr. 5039745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 158

UAB "SMILTUTĖ", kodas 302844054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-19
Pranešimo Nr. 5039746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08).

- - -

UAB "Evroautotrans", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5039747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Elektrolita", kodas 304449967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5039748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAISTA", kodas 110678018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 5039749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

"Bruknita", UAB, kodas 304599867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 5039750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAHITA", kodas 121310398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-24
Pranešimo Nr. 5039751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB Statybų ministerija, kodas 304038115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-14
Pranešimo Nr. 5039752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Europos finansai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pažyma (2021-04-08); Nuostatai
(2021-04-08); Sprendimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-17).

- - -

UAB "ARX TECHNOLOGIES", kodas 301160548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 5039753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENA", kodas 120639490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 75-33
Pranešimo Nr. 5039754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "UŽRAKTŲ SISTEMOS", kodas 125323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 5039755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Žalų administravimas", kodas 300612655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5039756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Renova LT", kodas 304460675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5039757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB Deiluta, kodas 305732473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 2-27
Pranešimo Nr. 5039758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ievos Bendikaitės IĮ, kodas 304910688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Mažeikių sporto projektai", kodas 305204903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5039760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO TURIZMO KLUBAS "TOLIAI", kodas 193079530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 5039761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 161

- - -

Olego Oleinikovo individuali įmonė, kodas 134760527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 5039762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

R. Raubienės įmonė, kodas 134359751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-49
Pranešimo Nr. 5039763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkista", kodas 134992956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 25-12
Pranešimo Nr. 5039764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2021-04-06).

- - -

Eleonoros Elenos Jankūnienės įmonė, kodas 134550856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-22
Pranešimo Nr. 5039765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "VILNIAUS FUDOKANO ERELIAI", kodas 193026741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 28-10
Pranešimo Nr. 5039766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Kęstučio Čibirkos firma, kodas 134419390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 162

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 12-3
Pranešimo Nr. 5039767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "A&K style", kodas 304288019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tenora"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
kreditorių informavimo (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2021-04-07).

- - -

MB "Kaljanų Pasaulis", kodas 305726075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5039769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Medkosmetika", kodas 302633331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 5039770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

VšĮ "Džambo", kodas 303049639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5039771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. Povilanskas ir partneriai", kodas 152102872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 5039772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Aplinkos ir paveldo saugojimo sąjūdis, kodas 304585020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 13
Pranešimo Nr. 5039773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

R. Bindoko firma, kodas 160428729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5039774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Frusela", kodas 302498823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 110
Pranešimo Nr. 5039775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Julijos Kijevskajos IĮ, kodas 304905919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arvydo paslaugos", kodas 222792190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 5039777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MD Consulting, MB, kodas 305733575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-145
Pranešimo Nr. 5039778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skvošo sporto klubas, kodas 191978386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 5039779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB T. Andziulio odontologijos klinika, kodas 303117855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Lanko g. 17
Pranešimo Nr. 5039780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5039781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FARITONAS", kodas 125379776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-167
Pranešimo Nr. 5039782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 165

- - -

VILNIAUS SENOSIOS MUZIKOS CENTRAS, kodas 193010228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5039783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

J. Michaljanc firma "Juvendis", kodas 134837596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-14
Pranešimo Nr. 5039784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "STRUCTUS", kodas 302999987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5039785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

ERPCode, UAB, kodas 304411571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68-12
Pranešimo Nr. 5039786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Obaros kapitalas", kodas 305328370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5039787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 166

- - -

UAB "Profesionalūs vertimai", kodas 303740941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 22A-17
Pranešimo Nr. 5039788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

UAB Enter Tech, kodas 302798639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5039789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pietų projektai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-07).

- - -

MB "Autoremota", kodas 304602199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 36-9
Pranešimo Nr. 5039790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB B2B TRADE, kodas 302758655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 36
Pranešimo Nr. 5039791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

UAB "SALPRONĖ", kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 5039792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 167

- - -

UAB "Klaipėdos DOLETA", kodas 302548906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 5039793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Stikloplastika", kodas 305368920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 36
Pranešimo Nr. 5039794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-09); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-09).

- - -

UAB NAGGAR ENTERPRISES, kodas 305729395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

"Benada", MB, kodas 304758369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-4
Pranešimo Nr. 5039796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, kodas 190092914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, P. Višinskio g. 5
Pranešimo Nr. 5039797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 168

Raimondo Celencevičiaus įmonė, kodas 134553966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-22
Pranešimo Nr. 5039798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Transjungta", kodas 123347858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 5039799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

MB Pramoniniai sprendimai, kodas 305565348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Lačionių k., Aklaežerio kel. 5
Pranešimo Nr. 5039800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Neolina LT", kodas 304078914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 5039801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Barkus", kodas 305595868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 6-213
Pranešimo Nr. 5039802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-09).

- - -

MB "Mediskina", kodas 305290261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5039803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Rodmina", kodas 303954354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5039804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "51 State", kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 5039805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

"Smartera", UAB, kodas 304722825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-6
Pranešimo Nr. 5039806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5039807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Saulės Banginiai, kodas 302821162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5039808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-09).

- - -

MB "NNM", kodas 305641689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07).

- - -

MB "Deventa", kodas 303164253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-50
Pranešimo Nr. 5039810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Statybos apdailos mašinos", kodas 124820552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5039811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos šachmatų paramos fondas, kodas 305675015
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5039812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

UAB "NESWEB", kodas 302515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 5039813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla, kodas 190050235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Skapiškio g. 18
Pranešimo Nr. 5039814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-31).

- - -

LIETUVOS MOKSLININKŲ SĄJUNGOS SKYRIUS "APLINKOS APSAUGOS INŽINERIJOS CENTRAS", kodas
193148033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5039815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" VIRŠULIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193040748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5039816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Madhavi", kodas 305633532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-102
Pranešimo Nr. 5039817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

MB "Andamilė", kodas 304521516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5039818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTER EGO", kodas 121962016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5039819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARITA", kodas 125402869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5039820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sovli NT", kodas 305505881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5039821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

VILNIAUS KRAŠTO LIETUVOS TOTORIŲ BENDRUOMENĖS VILNIAUS MIESTO SKYRIUS, kodas 193144889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5039822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB Traverta, kodas 302643749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Sereikių k., Sereikių g. 17
Pranešimo Nr. 5039823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVA", kodas 122276073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Juoda orchidėja", kodas 305727775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-11A
Pranešimo Nr. 5039825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "KURORTAS", kodas 301821070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 21
Pranešimo Nr. 5039826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO ILGŲ DISTANCIJŲ BĖGIMO KLUBAS "TIKSLAS", kodas 193081944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-15
Pranešimo Nr. 5039827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Envelona", kodas 305731656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 174

UAB "Skaara Lietuva", kodas 305154749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Pikelionių k., Turistų g. 2
Pranešimo Nr. 5039829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Mokesčių rojus", kodas 303373139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5039830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Rofėja", kodas 304712197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-520
Pranešimo Nr. 5039831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB "Istorijos jungtys", kodas 305732466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74
Pranešimo Nr. 5039832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "VG Ausieniškės", kodas 302843874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 5039833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGUONĖLĖ", kodas 121705961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 28-2
Pranešimo Nr. 5039834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"SENTIERO BALTIC" UAB, kodas 145228511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 5039835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-08-04).

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kūlupėnai", kodas 193293395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5039836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISLAB", kodas 121217442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-12
Pranešimo Nr. 5039837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Litumotosportas", kodas 304910389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minkšta linija", kodas 304386794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Žirmūnų skyrius, kodas 193052711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5039840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Vytauto Dunausko įmonė, kodas 134270861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-21
Pranešimo Nr. 5039841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Aukščiausia pavara", kodas 301521607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5039842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB Teva Baltics, kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 5
Pranešimo Nr. 5039843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Marijampolės savivaldybės I grupės neįgaliųjų draugija, kodas 193129638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5039844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-25).

- - -

MB "Edm transport", kodas 305732943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PROF darbai, kodas 305701809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5039846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07).

- - -

Locust auto, UAB, kodas 305731567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-7
Pranešimo Nr. 5039847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Petražolė", UAB, kodas 305339922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-18
Pranešimo Nr. 5039848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pekitas", kodas 301239821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 64-3
Pranešimo Nr. 5039849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Polis LT", kodas 304536482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 178

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Jonavos g. 11
Pranešimo Nr. 5039850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Konrado Cicėno firma, kodas 134583386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 32-2
Pranešimo Nr. 5039851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

J. Žimkevičiaus firma "Kiniras", kodas 134453994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salako g. 11-1
Pranešimo Nr. 5039852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB Baltix 3, kodas 305711739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5039853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimas
(2021-04-01).

- - -

E. Kuktoro įmonė "Liepukas", kodas 134667496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5039854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stovinta", kodas 145463018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5039855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-09); Pranešimas (2021-04-09).

- - -

Pakruojo moterų draugija, kodas 168294424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 63
Pranešimo Nr. 5039856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Birštono vingis", kodas 134515912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 5039857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Panevėžio "Minties" gimnazija, kodas 190423912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 40
Pranešimo Nr. 5039858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Novus solidus", kodas 304919790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 15
Pranešimo Nr. 5039859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

MB "Deimantai", kodas 304429975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-47
Pranešimo Nr. 5039860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Veduva", kodas 305190097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Verdulių k. 5
Pranešimo Nr. 5039861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Individuali įmonė Ugo Meucci, kodas 305732434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5039862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Opeksas", kodas 304878233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-9
Pranešimo Nr. 5039863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Įgaliojimas
(2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSAINA", kodas 125677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-12
Pranešimo Nr. 5039864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kedruva", kodas 302629500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142A-4
Pranešimo Nr. 5039865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

VšĮ "Skristi kitaip", kodas 305651249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12-6
Pranešimo Nr. 5039866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

UAB "Londisa", kodas 304449262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Capital RE", kodas 304947971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5039868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-30).

- - -

Lietuvos aerobikos klubų asociacija - LAKA, kodas 191934265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5039869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos ūkininkų kooperacijos rėmėjų asociacija, kodas 191964785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5039870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 182

- - -

IĮ "Atletinė Meka", kodas 305729235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 5039871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

MB "Juodai skanu", kodas 305073119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Avolonas", kodas 305173952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7I-2
Pranešimo Nr. 5039873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Milius ir partneriai", kodas 304531631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 170-9
Pranešimo Nr. 5039874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Tandemo" studija, kodas 304847017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 20-49
Pranešimo Nr. 5039875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 183

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5039876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-01 iki 2020-10-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

MB "Franta", kodas 304862503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k., Simono Konarskio g. 42
Pranešimo Nr. 5039877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Supremus LT", kodas 304955224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 19E-2
Pranešimo Nr. 5039878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05); Protokolas (2021-04-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-05).

- - -

MB "Perlėja", kodas 304742621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 29
Pranešimo Nr. 5039879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-29).

- - -

BUY COMPANY ONLINE, MB, kodas 305733536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5039880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 184

- - -

UAB "Skroblas", kodas 158813212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Etnografų g. 8
Pranešimo Nr. 5039881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Naftininkų 16", kodas 305227720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-33
Pranešimo Nr. 5039882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Naftininkų 16"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-04-08).

- - -

Arūno Sipavičiaus firma, kodas 134205027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 17-37
Pranešimo Nr. 5039883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "SVEMAKSAS", kodas 125349822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Alfredo Mačianskio IĮ, kodas 302822410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5039885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Romualdo Getaučio individuali įmonė, kodas 134685932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 185

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-16
Pranešimo Nr. 5039886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Viliaus Kulšio įmonė, kodas 134886892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-21
Pranešimo Nr. 5039887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Ryčio Blažio įmonė, kodas 134528379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-802
Pranešimo Nr. 5039888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "WREK INVEST GROUP", kodas 305694720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 29
Pranešimo Nr. 5039889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-07); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-04-07);
Turto vertės nustatymo pažyma (2021-04-07).

- - -

MB "Tortų paštas", kodas 305437099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-28
Pranešimo Nr. 5039890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALDAS", kodas 121202935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-3
Pranešimo Nr. 5039891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Fleksphone", kodas 305653780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5039892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Itrusta", kodas 304850636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Purviškių k., Purviškių g. 1
Pranešimo Nr. 5039893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

MB "Dalykų esmė", kodas 304710958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 5039895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 187

UAB "Tadeta", kodas 304588543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-242
Pranešimo Nr. 5039896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-02-24); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).

- - -

UAB Brand Well, kodas 305454885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Nagurkiškių g. 8
Pranešimo Nr. 5039897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šv. Stepono g. 25 savininkų bendrija "Steponas", kodas 304100905
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-21
Pranešimo Nr. 5039898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

UAB "ATLONAS", kodas 125372835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-31
Pranešimo Nr. 5039899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Vidos Imenickienės firma, kodas 134890976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-6
Pranešimo Nr. 5039900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGERIONAS", kodas 155982196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5039901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo 2019-09-24 nutartį palikti nepakeistą (2021-04-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo nutraukti restruktūrizavimo bylą (2021-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis nutraukti
restruktūrizavimo bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-21 (2021-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFARMA", kodas 123951253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-50
Pranešimo Nr. 5039902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-14
Pranešimo Nr. 5039903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

VILNIAUS SKIAUTININKIŲ KLUBAS "URTĖ", kodas 193144017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14
Pranešimo Nr. 5039904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Šarūno Juodžbalio firma, kodas 134881055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-9
Pranešimo Nr. 5039905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 5039906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos vaistinė", kodas 164146410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 5039907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "CAR RENT INTERNATIONAL", kodas 305442687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5039908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08).

- - -

MB "Meriksas", kodas 304462683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-20B
Pranešimo Nr. 5039909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB Litkrijus, kodas 305703030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 28-17
Pranešimo Nr. 5039910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Nuostatai (2021-04-07); Sprendimas
(2021-04-07).

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Antakalnio III k., Vilkmergės g. 48
Pranešimo Nr. 5039911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Karijana", kodas 305673808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-73
Pranešimo Nr. 5039912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "B-Bus", kodas 304539368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5039913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB "Geolinkas", kodas 304184593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 10-40
Pranešimo Nr. 5039914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Auriana", kodas 304772454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujakurių g. 11
Pranešimo Nr. 5039915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Nacionalinis neliečiamojo miško paramos fondas, kodas 305360197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 66
Pranešimo Nr. 5039916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Domus cupri", kodas 303168337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Sodininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5039917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

IĮ "Dbara statyba", kodas 305732523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5039918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio dekanato šeimos centras, kodas 185337753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5039919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVAS KRANTAS", kodas 125323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5039920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltkrol", kodas 125333070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 222
Pranešimo Nr. 5039921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 192

Eugenijaus Vorobėjaus įmonė, kodas 134595011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 16-11
Pranešimo Nr. 5039922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Girių projektai", kodas 300614446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, V. Borisevičiaus g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5039923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, kodas 190685619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5039924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

Gamintojų ir Importuotojų Asociacija, kodas 300558218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5039925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-07);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-07); Įgaliojimas (2021-03-07); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB Taikos 122, kodas 305733130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 5039926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 193

MB Edvi, kodas 305733148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5039927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Selika", kodas 305130919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5039928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-12 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-09).

- - -

UAB "Magaviera", kodas 303376466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5039929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-09).

- - -

Mažoji bendrija "Pelno formulė", kodas 302880972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-46
Pranešimo Nr. 5039930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

I. Bogdanovos individuali įmonė, kodas 125412596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-57
Pranešimo Nr. 5039931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Albino Mikštos įmonė, kodas 134236072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 194

Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-8
Pranešimo Nr. 5039932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Rokbuda", kodas 304584819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5039933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Nevėžio lankos", kodas 302618596
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 60
Pranešimo Nr. 5039934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forsija", kodas 110607697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5039935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB Unum design London, kodas 304380859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-5A
Pranešimo Nr. 5039936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50
Pranešimo Nr. 5039937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

VILNIAUS MIESTO KAMERINIS CHORAS "PSALMOS", kodas 193062068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-85
Pranešimo Nr. 5039938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Audito ir mokesčių konsultacijų biuras", kodas 126312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-54
Pranešimo Nr. 5039939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Albino Kavoliūno individuali įmonė, kodas 134748496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 401-33
Pranešimo Nr. 5039940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 5039941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Lietuvos ir Slovakijos draugija, kodas 193073463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-49
Pranešimo Nr. 5039942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Clinica intima", kodas 305031390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-49
Pranešimo Nr. 5039943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Gavaltuva", kodas 191522685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 5039944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontrolės komisijos; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-09); Įstatai (2021-04-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-09).

- - -

UAB "Workus", kodas 305732644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5039945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arginta Investment", kodas 302811798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5039946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Ramigna", kodas 304612421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mėsos zona", kodas 305237515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5039949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-09).

- - -

UAB "Renato statyba", kodas 305195977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14D
Pranešimo Nr. 5039950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Rameksa", kodas 304522408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5039951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aušros namai", kodas 305630707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Drungeliškės g. 10
Pranešimo Nr. 5039952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-28 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 198

- - -

UAB "Nordspace Talino", kodas 305564171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5039953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08).

- - -

Lietuvos salės futbolo lyga, kodas 191977284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5039954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Klaipėdos universiteto sporto klubas "Versmė", kodas 193220760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5039955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "LOFTSERVIS", kodas 302828872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5039956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6
Pranešimo Nr. 5039957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 199

387-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111B
Pranešimo Nr. 5039958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

trafficforce, UAB, kodas 305215376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5039959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-31);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-31); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Fiord Networks, UAB, kodas 305733027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5039960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Architektūros paletė", kodas 121360458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5039961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDMANTAS", kodas 145333779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5039962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

L. Baliūno firma, kodas 134846983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-22
Pranešimo Nr. 5039963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAURAS", kodas 120327882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294A-9
Pranešimo Nr. 5039964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Altum sensum", kodas 304844494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5039965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

UAB "BARTIKA", kodas 125416317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 5039966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

G. Bendiko individuali įmonė, kodas 142038065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 38-25
Pranešimo Nr. 5039967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

UAB "Vystama", kodas 302606494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 22-34
Pranešimo Nr. 5039968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "EURODIZAINAS", kodas 125692739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20
Pranešimo Nr. 5039969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Amber 100, kodas 305724010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5039970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Skuodo rajono Puodkalių kaimo bendruomenė, kodas 300101080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 5039971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

VšĮ Judesio ir minties teatras, kodas 302657407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11A-26
Pranešimo Nr. 5039972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Dalininkų sprendimas / Visų
dalininkų sprendimas keisti všį adresą. (2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5039973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 202

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMINTA", kodas 122050989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5039974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Natalės Babiliūtės firma, kodas 134880672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 53-24
Pranešimo Nr. 5039975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Lietuvos stratigrafijos komisija, kodas 191971979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5039976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Arvydo Kleizos įmonė, kodas 134672671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-1
Pranešimo Nr. 5039977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekniškis", kodas 178256094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 5039978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 203

VšĮ studija "Saulės namai", kodas 304637606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-1
Pranešimo Nr. 5039979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB "Buhalterė Jums", kodas 304942248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Miglės g. 4
Pranešimo Nr. 5039980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB SensoGrafa, kodas 305580193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 29
Pranešimo Nr. 5039981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAMEDA", kodas 125246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5039982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno "Šilo" pradinė mokykla, kodas 191829150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kariūnų pl. 3
Pranešimo Nr. 5039983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-07); Nuostatai
(2021-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 204

UAB "TRANSMANIJA", kodas 125680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-100
Pranešimo Nr. 5039984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HIPOLITA", kodas 125688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5039985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. Antanavičiaus statybos įmonė, kodas 134611444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-29
Pranešimo Nr. 5039986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "GTG Baltic", kodas 305731542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 5039987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Ginto Šenausko firma, kodas 134558899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5039988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKĖJA", kodas 122019495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5039989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Kauno kompiuterininkų klubo "Baitas" personalinė įmonė, kodas 134534656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5039990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Sostinės parko bendruomenė, kodas 305709460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 122
Pranešimo Nr. 5039991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

UAB "MONAMARI", kodas 305594481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-15
Pranešimo Nr. 5039992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Asociacija "HC GRIFAS", kodas 302500594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 116-6
Pranešimo Nr. 5039993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-09).

- - -

UAB "LOREM IPSUM", kodas 302641805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5039994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Vakarų inžineriniai sprendimai", kodas 304607762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 152
Pranešimo Nr. 5039995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB ServiStra, kodas 302657243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 5039996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "NERIMAS", kodas 301544538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54-5
Pranešimo Nr. 5039997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

ASOCIACIJA "4X4 PURVINI RATAI", kodas 305727362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 67-11
Pranešimo Nr. 5039998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-09); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-09).

- - -

UAB "Levinta", kodas 304070668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 40
Pranešimo Nr. 5039999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB Lubų Centras, kodas 303379633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 45-17
Pranešimo Nr. 5040000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEPIRMA", kodas 155930541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 11-24
Pranešimo Nr. 5040001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GARBARIS", kodas 145229570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 16C
Pranešimo Nr. 5040002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Anatolijaus Samsono firma, kodas 134814117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 5040003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

V. Lipinsko firma, kodas 134554491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puntuko g. 11
Pranešimo Nr. 5040004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 208

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Valdžio Milaševičiaus firma, kodas 134545713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-41
Pranešimo Nr. 5040005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Beneturas", kodas 302575180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 5040006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

VšĮ "Globa Tau", kodas 304208763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-5
Pranešimo Nr. 5040007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Kosto Savicko įmonė, kodas 134438896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 15-2
Pranešimo Nr. 5040008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Strategai", kodas 304823105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5040009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Swedbank Robur Fonder AB Lietuvos filialas, kodas 304208628
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5040010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

MB "Trendrumas", kodas 304042035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-14
Pranešimo Nr. 5040011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų vystymo centras, kodas 300597598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 5040012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

MB Livreta, kodas 305668985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-15
Pranešimo Nr. 5040013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

MB Autodopas, kodas 305540761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5040014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2020-05-09).

- - -

MB "Moa atradimai", kodas 304843809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-92
Pranešimo Nr. 5040015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "TRONA SOLUTIONS LTD", kodas 302730136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5040016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "DEM Group", kodas 305281255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 5040017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Akcininkų sprendimas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB "Mano darbininkai", kodas 304451142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5040018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-07 (2021-04-08).

- - -

MB "Renbus", kodas 305080334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5040019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGRANDUKAI", kodas 125366939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5040020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5040021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-06).

- - -

UAB "Ozo dublis", kodas 304885904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 9
Pranešimo Nr. 5040022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-05-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Trys E", kodas 302296202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 35-16
Pranešimo Nr. 5040023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

"Virtuvės asai", UAB, kodas 304990798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 5040024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-06).

- - -

UAB "Marių kelmukas", kodas 152730172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 44-2
Pranešimo Nr. 5040025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

Orientavimosi klubas "Krantas", kodas 148444852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 5040026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-08).

- - -

MB "Anoniminiai architektai", kodas 304451466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39
Pranešimo Nr. 5040027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Nuostatai (2021-04-06); Protokolas
(2021-04-06).

- - -

MB "Švarus grūdas", kodas 304974609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Galstų k., Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 5040028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Sprendimų mozaika", kodas 222332110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-3
Pranešimo Nr. 5040029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DOJUSTA", kodas 301627539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 20-10
Pranešimo Nr. 5040030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Stegra", kodas 305088434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-20
Pranešimo Nr. 5040031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Arisana", kodas 304992404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 5040032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUNTIA", kodas 125384232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-17
Pranešimo Nr. 5040033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 214

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Gritonas", kodas 305558211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5040034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Jaunimo iniciatyvos bendrija "Kūlgrinda", kodas 191949153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5040035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Viešoji įstaiga "R2P Sport", kodas 303389168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-56
Pranešimo Nr. 5040036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Lietuvos Mėlynojo kryžiaus organizacija, kodas 191930391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5040037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Eduardo Maciulevičiaus įmonė, kodas 134564980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5040038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 215

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Transpam", kodas 305654042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 4
Pranešimo Nr. 5040039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-10).

- - -

UAB "Wilkai", kodas 305598960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Šlaito g. 26
Pranešimo Nr. 5040040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-04-07).

- - -

SEMINAL WORK, UAB, kodas 302841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5040041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teko", kodas 133333675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-19
Pranešimo Nr. 5040042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB Rokal gevald, kodas 305732498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5040043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Getma", kodas 301795686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dvaro g. 7-2
Pranešimo Nr. 5040044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

UAB "Yukon Investment Company", kodas 305592427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5040045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bandužiai", kodas 141824122
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-67
Pranešimo Nr. 5040046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų
(2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų
(2021-04-06).

- - -

MB "Desperata", kodas 304997020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5040047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

Mary Kay Lithuania, UAB, kodas 302554898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5040048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "VILKONTRIS", kodas 125925969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 16-1
Pranešimo Nr. 5040049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Akcininkų sprendimas (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFORETAS", kodas 125323539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5040050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

GreitTrade, UAB, kodas 303040693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5040051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Sporto klubas "Šilalės futbolas", kodas 304224970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 5040052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STARVITA", kodas 125318691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5040053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 218

- - -

T. Tarnausko firma "Totelas", kodas 134830274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 34
Pranešimo Nr. 5040054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Pakeliui", kodas 302898415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 21-12
Pranešimo Nr. 5040055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Gikas LT", kodas 304585166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-32
Pranešimo Nr. 5040056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

SG fashion, UAB, kodas 125391611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 5040057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Ekologijos klubas "Žemyna", kodas 193152640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos atminties keliai", kodas 191968278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 219

Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5040059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Valymas LT", kodas 305466250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-48
Pranešimo Nr. 5040060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Denelsa", kodas 304954243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Naruševičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5040061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08).

- - -

MB Daral auto, kodas 305733187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Amalvos g. 9
Pranešimo Nr. 5040062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sportinė aviacija ir Ko", kodas 302442237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Debesų g. 16
Pranešimo Nr. 5040063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Pars 5", kodas 302240837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5040064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Autojuvelyras", kodas 305291413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-40
Pranešimo Nr. 5040065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-31).

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5040066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "Autoexpert LT", kodas 300629327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5040067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

UAB "Viventor", kodas 305268628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5040068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-16).

- - -

UAB "Šilumos spektras", kodas 304150609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26A-14
Pranešimo Nr. 5040069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-09).

- - -

Inter Estate, UAB, kodas 304295184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Lino kirtimai", kodas 305732975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5040071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jono Kupčiūno firma "Žempilis", kodas 134395263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5040072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

A. Lukošiaus firma "Aivalda", kodas 134215669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 5040073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Transporto parkas", kodas 303464521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 48
Pranešimo Nr. 5040074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

MB "Unimantegas", kodas 305570879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pagermančio g. 10
Pranešimo Nr. 5040075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Rasos Rojienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304728881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 33A
Pranešimo Nr. 5040076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

UAB "Savja", kodas 302703872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52A
Pranešimo Nr. 5040077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "TRASTILA", kodas 142081337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 2
Pranešimo Nr. 5040078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Kauno sporto klubas "Rifas", kodas 193323995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 12A
Pranešimo Nr. 5040079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities statyba", kodas 167584549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5040080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Varinė gyvatė", kodas 305733461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5040081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medukas", kodas 178855795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Trečiūnų k.
Pranešimo Nr. 5040083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Visagino skyrius, kodas 193123037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5040084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 224

- - -

MB "Gamybos sistema", kodas 304493351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB BI Trade, kodas 305574532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5040086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

MB "Olpetra", kodas 305689399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5040087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Vytauto Miknevičiaus įmonė, kodas 134667681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 110-16
Pranešimo Nr. 5040088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Reginos Laimienės įmonė, kodas 134451648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-41
Pranešimo Nr. 5040089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "GELTONIEJI VARTAI", kodas 145469576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 225

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 137A
Pranešimo Nr. 5040090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS KONSULTACIJOS", kodas 123961361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5040091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB Slėnis LT, kodas 305723225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 5040092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

BaltMarket, UAB, kodas 303039342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

S. Butvilienės firma "Liūdinga", kodas 134384587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-5
Pranešimo Nr. 5040094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Dėžučių namai", kodas 305726125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-35
Pranešimo Nr. 5040095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "Angys", kodas 303564906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5040096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULA", kodas 125325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5040097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Geosmart", kodas 302576916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 5040098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERA", kodas 120206254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 20
Pranešimo Nr. 5040099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "GAG BALTIC", kodas 302487321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 227

Buveinės adresas: Jonava, Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5040100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-08 (2021-04-08).

- - -

Veganiškės, kodas 305733543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Bagdoniškių k. 11
Pranešimo Nr. 5040101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS RENGINIŲ ORGANIZAVIMO KLUBAS "ŠVENTĖ", kodas 193154310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-55
Pranešimo Nr. 5040103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

MB "Arso transportas", kodas 304046959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 23-18
Pranešimo Nr. 5040104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-06).

- - -

Kęstučio Motiejūno firma, kodas 134359185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-117
Pranešimo Nr. 5040105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 228

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "ŠALTNETA", kodas 302475810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 2
Pranešimo Nr. 5040106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Saldovus", kodas 303306197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5040107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-09); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-09).

- - -

UAB "Spalvotos svajos", kodas 302522167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-18
Pranešimo Nr. 5040108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

VILNIAUS SPORTINIS TECHNINIS KLUBAS "BAGIS", kodas 193149516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5040109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB Labas kebabas, kodas 305610761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-104
Pranešimo Nr. 5040110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-07).

- - -

MENINĖS TEKSTILĖS DIRBTUVĖS "ARASAI", kodas 302689141
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Aleknaičių k. 9
Pranešimo Nr. 5040111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB Zaptain, kodas 305712798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5040112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5040113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės kurjeris", kodas 179760268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 5040115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09); Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB "Industar", kodas 302563776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Aušros firma "Pramonės technologijos ir įrengimai", kodas 134553770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5040117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Juozo Bulako įmonė, kodas 134679655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 16-4
Pranešimo Nr. 5040118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5040119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Karoliniškių skyrius, kodas 193036511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5040120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

EDS RETAIL PARK UAB, kodas 305700155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5040121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Šalčio galia", kodas 305189052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5040122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASKOTA", kodas 222749680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5040123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180088800 (2021-04-09).

- - -

MB Adhouse LT, kodas 305196538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Tvenkinio g. 13
Pranešimo Nr. 5040124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-24
Pranešimo Nr. 5040125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09); Įgaliojimas
(2021-03-31).

- - -

MB "Hanlita", kodas 305015920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 232

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-159
Pranešimo Nr. 5040126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-09); Įgaliojimas (2021-02-16); Įgaliojimas (2021-02-16).

- - -

UAB "Babravičius ir partneriai", kodas 121526517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5040127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Triton LT", kodas 302681536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-11
Pranešimo Nr. 5040128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-09).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 5040129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

UAB "Stattechna", kodas 305716088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Draustinio g. 19A
Pranešimo Nr. 5040130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 233

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOJA", kodas 121385269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 6
Pranešimo Nr. 5040131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Vilniaus krašto Lietuvos totorių bendruomenės Trakų rajono skyrius, kodas 193137357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14-48
Pranešimo Nr. 5040132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "Oblius", kodas 304042067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 22
Pranešimo Nr. 5040133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-09).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA AKMENUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 300028159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 8
Pranešimo Nr. 5040134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2021-04-09).

- - -

Lietuvos etninės žurnalistikos kolegija, kodas 191979488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-40
Pranešimo Nr. 5040135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "IDĖJŲ REALIZAVIMO GRUPĖ", kodas 300539431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5040136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-06-15).

- - -

MB "Segreda", kodas 303567891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 5040137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-31 (2021-04-07).

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 5040138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERNA", kodas 220018470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 5040139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-09).

- - -

Širvintų kaimo bendruomenė "Upė", kodas 304224027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Gluosnių g. 15
Pranešimo Nr. 5040140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-01).

- - -

UAB "AVV Group", kodas 302553209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5040141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09); Įstatai (2021-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-09).

- - -

Verslo klubas, kodas 191949491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5040142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

CHS INVESTMENT GROUP, UAB, kodas 305624412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5040143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-09).

- - -

UAB "PLANUM GROUP", kodas 305730141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5040144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Ad notatio", kodas 135926293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13
Pranešimo Nr. 5040145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-09).

- - -

UAB BEKE, kodas 305487312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-10
Pranešimo Nr. 5040146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "ALANTAS AUTO", kodas 300596464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 9
Pranešimo Nr. 5040147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08).

- - -

UAB "RDMX", kodas 126275232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5040148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

UAB "INDUSTRIAL REAL ESTATE", kodas 125927062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5040149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Jorio Laurinavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305730077
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 16-1
Pranešimo Nr. 5040150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

UAB "Žemaitijos daržovės", kodas 304409129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5040151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 237

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo (2021-04-08).

- - -

MB "Taurona", kodas 304895784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 5040152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-09).

- - -

Arūno Zdanio įmonė, kodas 134223235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-46
Pranešimo Nr. 5040153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

Aleksandros Grevienės įmonė, kodas 134606269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiltnamių g. 20
Pranešimo Nr. 5040154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -

UAB "URSLITA", kodas 125373175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5040155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

S. Karčiausko įmonė, kodas 134358083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5040156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 238

MB "FROZEN TRADE", kodas 305642307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5040157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-10-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA AKMENUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 300028159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 8
Pranešimo Nr. 5037334

- - -

Motociklininkų klubas "Juodieji vilkai", kodas 191940695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5038602

- - -

VILNIAUS RENGINIŲ ORGANIZAVIMO KLUBAS "ŠVENTĖ", kodas 193154310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-55
Pranešimo Nr. 5038603

- - -

Lietuvos detektyvų rašytojų sąjunga, kodas 191962243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-35
Pranešimo Nr. 5038604

- - -

VILNIAUS MIESTO TURIZMO KLUBAS "TOLIAI", kodas 193079530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 5038605

- - -

Vilniaus krašto Lietuvos totorių bendruomenės Trakų rajono skyrius, kodas 193137357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14-48
Pranešimo Nr. 5038606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 239

- - -

Didžiųjų miestų ir miestų-kurortų kultūros kolegija, kodas 191969565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5038607

- - -

Lietuvos vyrų pliažinio tinklinio lyga, kodas 191968844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5038608

- - -

Rusų kultūros bendruomenė, kodas 193170859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 5038609

- - -

VILNIAUS RADIJO IR KOMPIUTERIŲ KLUBAS, kodas 193145838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038610

- - -

Lietuvos Šiaurės Amerikos studijų asociacija, kodas 191936469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038611

- - -

Lietuvos stratigrafijos komisija, kodas 191971979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 5038612

- - -

VILNIAUS MIESTO KAMERINIS CHORAS "PSALMOS", kodas 193062068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-85
Pranešimo Nr. 5038613

- - -

VILNIAUS RAMUVA, kodas 193079911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-4
Pranešimo Nr. 5038614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 240

- - -

Lietuvos vadybos draugija, kodas 191935029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 5038615

- - -

Klubas "ŽURNALISTAI PRIEŠ AIDS", kodas 193012617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25A
Pranešimo Nr. 5038616

- - -

Audio Engineering Society Lietuvos sekcija, kodas 191931340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5038617

- - -

VILNIAUS SKIAUTININKIŲ KLUBAS "URTĖ", kodas 193144017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 14
Pranešimo Nr. 5038618

- - -

Lietuvos kokybės draugija, kodas 191957634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 5038619

- - -

VILNIAUS GAMTOS APSAUGOS DRAUGIJA, kodas 193150970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 15
Pranešimo Nr. 5038620

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos atminties keliai", kodas 191968278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5038621

- - -

Lietuvos ir Slovakijos draugija, kodas 193073463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-49
Pranešimo Nr. 5038622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 241

- - -

VILNIAUS SPORTINIS TECHNINIS KLUBAS "BAGIS", kodas 193149516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5038623

- - -

Lietuvos salės futbolo lyga, kodas 191977284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5038624

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Karoliniškių skyrius, kodas 193036511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5038625

- - -

Lietuvos akordeono muzikos mėgėjų klubas, kodas 191967176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A
Pranešimo Nr. 5038626

- - -

VILNIAUS KULTŪROS IR ISTORIJOS MYLĖTOJŲ DRAUGIJA, kodas 193050094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-500
Pranešimo Nr. 5038627

- - -

VILNIAUS SLAVŲ BENDRIJA, kodas 193149135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-30A
Pranešimo Nr. 5038628

- - -

Studentų ekonomistų ir vadybininkų asociacija "Merkurijus", kodas 191990036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5038629

- - -

Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio iniciatyvinės grupės klubas, kodas 191959076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5038630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 242

- - -

VILNIAUS BADMINTONO KLUBAS, kodas 193078439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5038631

- - -

Bioetikos draugija, kodas 191988494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038632

- - -

LIETUVOS MOTERŲ VADOVIŲ BENDRIJA, kodas 191946239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15
Pranešimo Nr. 5038633

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Visagino skyrius, kodas 193050137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-22
Pranešimo Nr. 5038634

- - -

KOMERCINIO BANKO "BALTIC BANK" INDĖLININKŲ INICIATYVINĖ GRUPĖ, kodas 193035224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-49
Pranešimo Nr. 5038635

- - -

Vilniaus vaikų klubas "DARIJA", kodas 193076192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-2
Pranešimo Nr. 5038636

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių sąjunga, kodas 191943652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1-3A
Pranešimo Nr. 5038637

- - -

Lietuvos darbo medicinos draugija, kodas 191956685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 5038638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 243

- - -

Spinduliuotės paveiktų žmonių Lietuvos draugija, kodas 191951567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-55
Pranešimo Nr. 5038639

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "DAILIŲJŲ AMATŲ CECHAS", kodas 193144540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038640

- - -

Lietuvos osteologų draugija, kodas 191969031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 5038641

- - -

KLUBAS "LIETUVIŠKI SKIAUTINIAI", kodas 193049925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-7
Pranešimo Nr. 5038642

- - -

Visuomeninė organizacija "Konservatizmo klubas", kodas 191958693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 5038643

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5038745

- - -

Lietuvos jaunimo organizacija "Mes", kodas 191966455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-45
Pranešimo Nr. 5038746

- - -

Tautinių mažumų jaunimo bendrija "Concordia", kodas 191956151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5038747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 244

- - -

Skvošo sporto klubas, kodas 191978386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-18
Pranešimo Nr. 5038748

- - -

LIETUVOS MOKSLININKŲ SĄJUNGOS SKYRIUS "APLINKOS APSAUGOS INŽINERIJOS CENTRAS", kodas
193148033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5038749

- - -

Vilniaus miesto liaudies muzikos klubas "VILMA", kodas 193076420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 53-9
Pranešimo Nr. 5038750

- - -

ŽURNALISTŲ FUTBOLO MĖGĖJŲ DRAUGIJA "REPORTERIS", kodas 193078581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5038751

- - -

Vandens motociklų sporto klubas "Delfinas", kodas 191975657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99-216
Pranešimo Nr. 5038752

- - -

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos "Guboja" Visagino skyrius, kodas 193123037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5038753

- - -

Jaunimo lavinimo ir pažintinės veiklos organizavimo centras "Salvė", kodas 193182256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Reisleravos g. 30-2
Pranešimo Nr. 5038754

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" VIRŠULIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193040748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5038755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 245

- - -

Draugija "XXI amžius", kodas 191941459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5038756

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Žirmūnų skyrius, kodas 193052711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 5038757

- - -

Krepšinio klubas "Sakalai", kodas 193075514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5038758

- - -

Jaunimo iniciatyvos bendrija "Kūlgrinda", kodas 191949153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5038759

- - -

VILNIAUS JURBARKIŠKIŲ DRAUGIJA, kodas 193056542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 5038760

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5038761

- - -

Lietuvos ir Danijos draugija, kodas 191938324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5038762

- - -

Įvairialypės visuomenės bendrija, kodas 191932823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 5038763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 246

- - -

Lietuvos Mėlynojo kryžiaus organizacija, kodas 191930391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 5038764

- - -

Lietuvos etninės žurnalistikos kolegija, kodas 191979488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-40
Pranešimo Nr. 5038765

- - -

Fašizmo aukų, buvusių koncentracijos stovyklų kalinių Lietuvos sąjunga, kodas 191986148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-14
Pranešimo Nr. 5038766

- - -

Ekologijos klubas "Žemyna", kodas 193152640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038767

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacija, kodas 191977512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038768

- - -

Stasio Šilingo draugija, kodas 191981215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-24
Pranešimo Nr. 5038769

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "VILNIAUS FUDOKANO ERELIAI", kodas 193026741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 28-10
Pranešimo Nr. 5038770

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 193080657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5038771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 247

- - -

Lietuvos aerobikos klubų asociacija - LAKA, kodas 191934265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5038772

- - -

Vilniaus miesto sporto klubas "Eurikartas", kodas 193076769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29
Pranešimo Nr. 5038773

- - -

JAUNŲJŲ ISTORIKŲ KLUBAS, kodas 193035181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038774

- - -

Lietuvos ūkininkų kooperacijos rėmėjų asociacija, kodas 191964785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5038775

- - -

VILNIAUS KRAŠTO LIETUVOS TOTORIŲ BENDRUOMENĖS VILNIAUS MIESTO SKYRIUS, kodas 193144889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 5038776

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "BIORITMAS", kodas 193074946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-108
Pranešimo Nr. 5038777

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 193075286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5038778

- - -

VILNIAUS SENOSIOS MUZIKOS CENTRAS, kodas 193010228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5038779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 248

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Vilkpėdės skyrius, kodas 193069618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 5038780

- - -

VILNIAUS MIESTO ILGŲ DISTANCIJŲ BĖGIMO KLUBAS "TIKSLAS", kodas 193081944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-15
Pranešimo Nr. 5038781

- - -

Verslo klubas, kodas 191949491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5038782

- - -

Lietuvos ukrainiečių kultūros centras, kodas 191946958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5038783

- - -

Respublikinė profesinio mokymo inovacijų skleidėjų asociacija, kodas 191977327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5038784

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Tiltų medžiotojų būrelis, kodas 193137542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k.
Pranešimo Nr. 5038785

- - -

Vilniaus tautinių šokių ansamblis "ŪLA", kodas 193040367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-9
Pranešimo Nr. 5038786

- - -

Vilniaus žvejų mėgėjų klubas "ŽUVELĖ", kodas 193011287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5038787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 249

- - -

NAUJAKURIŲ DRAUGIJA, kodas 193079726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 5038788

- - -

Ekonomikos ir švietimo naujovių draugija, kodas 191949349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5038789

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos organizacija "Austėja", kodas 191948966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 5038790

- - -

VILNIAUS MIESTO JAUNIMO, SERGANČIO CUKRALIGE, KLUBAS "KETURI ŽIRGAI", kodas 193149669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 4
Pranešimo Nr. 5038791

- - -

Lietuvos aerobikos trenerių asociacija "LATA", kodas 191963498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 5038792

- - -

VILNIAUS MIESTO MENINĖS GIMNASTIKOS KLUBAS "GRACIJA", kodas 193149092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 5038793

- - -

LIETUVOS SUTRIKUSIO VYSTYMOSI ŽMONIŲ REABILITACIJOS DRAUGIJA, kodas 191931536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5038794

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Žalioji ateitis", kodas 193180052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 5038795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 250

- - -

Plaukimo sporto klubas "Varžovas", kodas 193086539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-56
Pranešimo Nr. 5038796

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "VILNIAUS FUDOKANO TIGRAI", kodas 193025988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-45
Pranešimo Nr. 5038797

- - -

VILNIAUS MIESTO AIKIDO KLUBAS "SAN", kodas 193074750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-204
Pranešimo Nr. 5038798

- - -

Lietuvos kerlingo sporto federacija, kodas 191979335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64-55
Pranešimo Nr. 5038799

- - -

Lietuvos aukštųjų mokyklų informacijos ir ryšių su visuomene darbuotojų asociacija, kodas 191979520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038800

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Laisvė", kodas 191966989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 2
Pranešimo Nr. 5038801

- - -

VILNIAUS MIESTO "BLAIVYBĘ PROPAGUOJANČIŲ MEDIKŲ DRAUGIJA", kodas 193070015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-11
Pranešimo Nr. 5038802

- - -

DISKOTEKŲ VEDANČIŲJŲ KLUBAS "ELDORADO", kodas 193146897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5038803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 251

- - -

Lietuvos skaučių seserija - Skautuva, kodas 191981553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5038804

- - -

Kultūros puoselėjimo centras "Tiltas", kodas 191936273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-32
Pranešimo Nr. 5038805

- - -

Lietuvos stomuotų žmonių asociacija, kodas 191933925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 192-20
Pranešimo Nr. 5038806

- - -

Eksperimentinės toksikologijos draugija LiTOKS, kodas 191975080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 5038807

- - -

HOMEOPATINĖS MEDICINOS CENTRAS, kodas 191968463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 5038808

- - -

Šv. Kazimiero draugija, kodas 191928173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 145A
Pranešimo Nr. 5038809

- - -

ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VERSLININKŲ SEKCIJA VILNIUJE, kodas 193081378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 8
Pranešimo Nr. 5038810

- - -

Lietuvos jaunųjų Europos federalistų organizacija, kodas 191965168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 123-6
Pranešimo Nr. 5038811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 252

- - -

Lietuvos egzotinių ir dekoratyvinių paukščių augintojų draugija, kodas 191959795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5038812

- - -

Teatralų klubas, kodas 193151353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5038813

- - -

Lietuvos etinės kultūros draugija "Ethos", kodas 191934831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 5038814

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" FABIJONIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 193075329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5038815

- - -

Lietuvos jaunųjų žurnalistų organizacija, kodas 191944188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5038816

- - -

LIAUDIES MEDICINOS CENTRAS, kodas 193053051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5038817

- - -

Lietuvos ir Flandrijos draugija, kodas 191941982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-47
Pranešimo Nr. 5038818

- - -

Alekso Kasticko įmonė, kodas 134518456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 12-1
Pranešimo Nr. 5038819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 253

- - -

L. Baliūno firma, kodas 134846983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-22
Pranešimo Nr. 5038820

- - -

Zinos Dubovikienės įmonė, kodas 134427871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-90
Pranešimo Nr. 5038821

- - -

G. Česnavičiaus įmonė, kodas 134278228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 5038822

- - -

Olego Oleinikovo individuali įmonė, kodas 134760527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 5038823

- - -

V. Dapkevičiaus įmonė "Astlita", kodas 134384815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-13
Pranešimo Nr. 5038824

- - -

Arūno Sipavičiaus firma, kodas 134205027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 17-37
Pranešimo Nr. 5038825

- - -

P. Jefiševo firma, kodas 134477746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7-19
Pranešimo Nr. 5038826

- - -

Algirdo Gvardinsko firma, kodas 134570549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 45
Pranešimo Nr. 5038827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 254

- - -

Vytauto Dunausko įmonė, kodas 134270861
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-21
Pranešimo Nr. 5038828

- - -

J. Michaljanc firma "Juvendis", kodas 134837596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-14
Pranešimo Nr. 5038829

- - -

Kęstučio Čibirkos firma, kodas 134419390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 12-3
Pranešimo Nr. 5038830

- - -

Irenėjaus Mečionio įmonė, kodas 134629638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5038831

- - -

Daivos Bironienės įmonė, kodas 134484178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5038832

- - -

Eugenijaus Vorobėjaus įmonė, kodas 134595011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 16-11
Pranešimo Nr. 5038833

- - -

Jono Kupčiūno firma "Žempilis", kodas 134395263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5038834

- - -

Arūno Zdanio įmonė, kodas 134223235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-46
Pranešimo Nr. 5038835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 255

- - -

Jolantos Kopicienės įmonė, kodas 134524167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5038836

- - -

V. Savastino įmonė, kodas 134433397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5038837

- - -

Dalios Marmienės individuali įmonė, kodas 134642532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5038838

- - -

A. Česnavičiaus firma "Filomanta", kodas 134852541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 5038839

- - -

Raimondo Radavičiaus įmonė, kodas 134279668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-4
Pranešimo Nr. 5038840

- - -

R. Cybo firma "Triufas", kodas 134412111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5038841

- - -

Anatolijaus Samsono firma, kodas 134814117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 5038842

- - -

R. Šermušenko įmonė "Alsandra", kodas 134233724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5038843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 256

- - -

Kultūros paveldo taryba, kodas 191949915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5038844

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos jaunieji geografai", kodas 191939764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17
Pranešimo Nr. 5038845

- - -

V. Petružio firma "Tikras matas", kodas 134630220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-11
Pranešimo Nr. 5038846

- - -

Irenos Gineikienės įmonė, kodas 134508490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-35
Pranešimo Nr. 5038847

- - -

Vitalijaus Jasudavičiaus įmonė, kodas 134797269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-51
Pranešimo Nr. 5038848

- - -

Eduardo Maciulevičiaus įmonė, kodas 134564980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5038849

- - -

Juozo Bulako įmonė, kodas 134679655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 16-4
Pranešimo Nr. 5038850

- - -

Gerimanto Mineikio įmonė, kodas 134451833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-21
Pranešimo Nr. 5038851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 257

- - -

Juozo Gedeikos įmonė, kodas 134435786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 12-oji g. 13-3
Pranešimo Nr. 5038852

- - -

Ričardo Petkevičiaus įmonė, kodas 134866523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 37-17
Pranešimo Nr. 5038853

- - -

Valentino Norkaus įmonė "Suranda", kodas 134708587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 33-2
Pranešimo Nr. 5038854

- - -

Vidos Imenickienės firma, kodas 134890976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 69-6
Pranešimo Nr. 5038855

- - -

Natalės Babiliūtės firma, kodas 134880672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 53-24
Pranešimo Nr. 5038856

- - -

Reginos Laimienės įmonė, kodas 134451648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-41
Pranešimo Nr. 5038857

- - -

Valdžio Milaševičiaus firma, kodas 134545713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-41
Pranešimo Nr. 5038858

- - -

Kazimiero Raškevičiaus įmonė, kodas 134458817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 34-77
Pranešimo Nr. 5038859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 258

- - -

Kęstučio Motiejūno firma, kodas 134359185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-117
Pranešimo Nr. 5038860

- - -

Kauno kompiuterininkų klubo "Baitas" personalinė įmonė, kodas 134534656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5038861

- - -

E. Kuktoro įmonė "Liepukas", kodas 134667496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 61-30
Pranešimo Nr. 5038862

- - -

Juozo Skaržinsko įmonė, kodas 134730498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5038863

- - -

Aleksandros Grevienės įmonė, kodas 134606269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiltnamių g. 20
Pranešimo Nr. 5038944

- - -

Juvento Barškučio firma, kodas 134491557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 32-29
Pranešimo Nr. 5038945

- - -

T. Tarnausko firma "Totelas", kodas 134830274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 34
Pranešimo Nr. 5038946

- - -

V. Antanavičiaus statybos įmonė, kodas 134611444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-29
Pranešimo Nr. 5038947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 259

- - -

Z. Karkauskienės įmonė, kodas 134503187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 431
Pranešimo Nr. 5038948

- - -

N. Spulginienės firma, kodas 134415189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-7
Pranešimo Nr. 5038949

- - -

Albino Mikštos įmonė, kodas 134236072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-8
Pranešimo Nr. 5038950

- - -

A. Brazdžionio firma "Seltika", kodas 134779627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5038951

- - -

A. Lukošiaus firma "Aivalda", kodas 134215669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-26
Pranešimo Nr. 5038952

- - -

A. Griškonio firma "Proskima", kodas 134478129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-17
Pranešimo Nr. 5038953

- - -

Petro Kovtorovo firma "Damoklas", kodas 134385689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5038954

- - -

Konrado Cicėno firma, kodas 134583386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 32-2
Pranešimo Nr. 5038955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 260

- - -

Albino Kavoliūno individuali įmonė, kodas 134748496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 401-33
Pranešimo Nr. 5038956

- - -

P. Ivanausko firma "Apšyla", kodas 134468163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 53-3
Pranešimo Nr. 5038957

- - -

Laimos Grabienės firma, kodas 134911317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-62
Pranešimo Nr. 5038958

- - -

S. Butvilienės firma "Liūdinga", kodas 134384587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-5
Pranešimo Nr. 5038959

- - -

S. Karčiausko įmonė, kodas 134358083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5038960

- - -

J. Žimkevičiaus firma "Kiniras", kodas 134453994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salako g. 11-1
Pranešimo Nr. 5038961

- - -

A. Ruikos firma, kodas 134883782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 5038962

- - -

V. Aušros firma "Pramonės technologijos ir įrengimai", kodas 134553770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5038963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 261

- - -

Arvydo Kleizos įmonė, kodas 134672671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-1
Pranešimo Nr. 5038964

- - -

Eleonoros Elenos Jankūnienės įmonė, kodas 134550856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-22
Pranešimo Nr. 5038965

- - -

D. Grigaičio firma "Fertingas", kodas 134347635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5038966

- - -

Šarūno Juodžbalio firma, kodas 134881055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-9
Pranešimo Nr. 5038967

- - -

E. Baranausko įmonė, kodas 134292181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-65
Pranešimo Nr. 5038968

- - -

Kauno sporto klubo "Setas" personalinė įmonė, kodas 134644540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-78
Pranešimo Nr. 5038969

- - -

Ryčio Blažio įmonė, kodas 134528379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-802
Pranešimo Nr. 5038970

- - -

R. Raubienės įmonė, kodas 134359751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-49
Pranešimo Nr. 5038971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 262

- - -

V. Lipinsko firma, kodas 134554491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puntuko g. 11
Pranešimo Nr. 5038972

- - -

Petro Remeikos įmonė, kodas 134459342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-317
Pranešimo Nr. 5038973

- - -

Vytauto Miknevičiaus įmonė, kodas 134667681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 110-16
Pranešimo Nr. 5038974

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos individuali įmonė, kodas 134334189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-8
Pranešimo Nr. 5038975

- - -

Raimondo Celencevičiaus įmonė, kodas 134553966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-22
Pranešimo Nr. 5038976

- - -

Viliaus Kulšio įmonė, kodas 134886892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-21
Pranešimo Nr. 5038977

- - -

Romualdo Getaučio individuali įmonė, kodas 134685932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-16
Pranešimo Nr. 5038978

- - -

Zitos Šilenkienės įmonė, kodas 134332170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-88
Pranešimo Nr. 5038979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 263

- - -

R. Bebrausko įmonė, kodas 134871513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-43
Pranešimo Nr. 5038980

- - -

Kosto Savicko įmonė, kodas 134438896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 15-2
Pranešimo Nr. 5038981

- - -

Ginto Šenausko firma, kodas 134558899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 18-41
Pranešimo Nr. 5038982

- - -

R. Sidaro individuali įmonė, kodas 134904276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-38
Pranešimo Nr. 5038983

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 5038984

- - -

K. Bajoriūno įmonė "Dilinga", kodas 134467442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-31
Pranešimo Nr. 5038985

- - -

Lietuvos ir Ukrainos draugystės draugija, kodas 191944035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5038986

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Termosistemos", kodas 121387124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-3
Pranešimo Nr. 5040158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMRESA", kodas 125601853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-41
Pranešimo Nr. 5040159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPINDYS", kodas 121504054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-31
Pranešimo Nr. 5040160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ELECTRUM", kodas 122526833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29
Pranešimo Nr. 5040161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Alnijora", kodas 125341213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5040162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AISTĖJA", kodas 125383511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-23
Pranešimo Nr. 5040163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIDAS", kodas 122267067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 265

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5040164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transma", kodas 121413327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7A
Pranešimo Nr. 5040165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI DIDMENA", kodas 125753327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5040166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITERBIS", kodas 122197462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 48-11
Pranešimo Nr. 5040167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "Newtech LT", kodas 302830542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "NORMA 5", kodas 122403688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5040169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 266

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILMARINAS", kodas 125677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 5040170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5040171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI PAKALNUTĖ", kodas 122265397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5040172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLEANDRAS", kodas 121348089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-34
Pranešimo Nr. 5040173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVA", kodas 120402139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 5040174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELTURAS", kodas 121697781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-28
Pranešimo Nr. 5040175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 267

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis gamybinis susivienijimas "Anora", kodas 121961067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24A
Pranešimo Nr. 5040176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGENTA", kodas 122216852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-18
Pranešimo Nr. 5040177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicinių projektų konsultantai", kodas 122264295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-508A
Pranešimo Nr. 5040178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIG", kodas 120615977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5040179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERISTIDAS", kodas 122588596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5040180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAIMANTA" IR KO, kodas 125673571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5040181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 268

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5040182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "VIRALBA", kodas 125377191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5040183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUKLISTA", kodas 122197124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5040184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVARŲ GRANDINĖS", kodas 125370446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5040185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMTEKA", kodas 122267786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-65
Pranešimo Nr. 5040186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "STATLIKA", kodas 121334488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 269

Pranešimo Nr. 5040187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Teisės magistrų klubas "ILEX", kodas 191950312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5040188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGNA", kodas 122284935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5040189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERA", kodas 120348524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-25
Pranešimo Nr. 5040190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Apskaitininko konsultacijos", kodas 125333266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 5040191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMOS TEKSTILĖ", kodas 125326115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 270

Uždaroji akcinė bendrovė "RAUDVITA", kodas 121913058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5040193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONTA", kodas 120633128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-43
Pranešimo Nr. 5040194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "BLASTAS", kodas 121355468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5040195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULGRINDA", kodas 121438095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-24
Pranešimo Nr. 5040196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "BPHS", kodas 303315189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5040197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISANA", kodas 121530362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5040198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 271

- - -

UAB ANTSPAUDŲ FABRIKAS, kodas 125322960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5040199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "APROVITA", kodas 125328461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-19
Pranešimo Nr. 5040200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komerciniai rūmai "BALTWEST", kodas 120621873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5040201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖ IR RIČARDAS", kodas 122049296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 91
Pranešimo Nr. 5040202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGORA", kodas 122262515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "DOMIKS", kodas 121477511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 32-201
Pranešimo Nr. 5040204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus elektrotechnikos centras", kodas 121472927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5040205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEFAS", kodas 121392648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-32
Pranešimo Nr. 5040206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DERATIZACIJA", kodas 125367083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5040207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Neman media, UAB, kodas 122017487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4
Pranešimo Nr. 5040208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "KIBERZONA", kodas 148413230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5040209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKSMA", kodas 122009049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 5040210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO STATYBOS KONSORCIUMAS", kodas 155975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 14-6
Pranešimo Nr. 5040211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBONA", kodas 122009234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-29
Pranešimo Nr. 5040212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tepa", kodas 122270768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 17
Pranešimo Nr. 5040213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAIMIJA", kodas 122230859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 5040214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UAB "RESOLA", kodas 125347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5040215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 274

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDIMŲ RATAS", kodas 125250258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5040216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CONSTANTER", kodas 222601190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 62
Pranešimo Nr. 5040217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKRUS", kodas 122042355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 13
Pranešimo Nr. 5040218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5040219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rubonas", kodas 303317496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5040220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAHITA", kodas 121310398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-24
Pranešimo Nr. 5040221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENA", kodas 120639490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 75-33
Pranešimo Nr. 5040222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "UŽRAKTŲ SISTEMOS", kodas 125323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 5040223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5040224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FARITONAS", kodas 125379776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-167
Pranešimo Nr. 5040225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5040226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTER EGO", kodas 121962016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5040227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARITA", kodas 125402869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5040228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVA", kodas 122276073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGUONĖLĖ", kodas 121705961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 28-2
Pranešimo Nr. 5040230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISLAB", kodas 121217442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-12
Pranešimo Nr. 5040231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSAINA", kodas 125677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-12
Pranešimo Nr. 5040232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SVEMAKSAS", kodas 125349822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 5040233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALDAS", kodas 121202935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-3
Pranešimo Nr. 5040234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ATLONAS", kodas 125372835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-31
Pranešimo Nr. 5040235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SAVAS KRANTAS", kodas 125323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5040236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltkrol", kodas 125333070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 222
Pranešimo Nr. 5040237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Architektūros paletė", kodas 121360458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5040238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 278

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAURAS", kodas 120327882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294A-9
Pranešimo Nr. 5040239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "EURODIZAINAS", kodas 125692739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20
Pranešimo Nr. 5040240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5040241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMINTA", kodas 122050989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5040242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAMEDA", kodas 125246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5040243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRANSMANIJA", kodas 125680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-100
Pranešimo Nr. 5040244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 279

- - -

UAB "HIPOLITA", kodas 125688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5040245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKĖJA", kodas 122019495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5040246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGRANDUKAI", kodas 125366939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5040247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sprendimų mozaika", kodas 222332110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-3
Pranešimo Nr. 5040248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUNTIA", kodas 125384232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-17
Pranešimo Nr. 5040249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFORETAS", kodas 125323539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5040250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STARVITA", kodas 125318691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5040251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

SG fashion, UAB, kodas 125391611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 5040252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULA", kodas 125325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5040253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5040254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5040255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Babravičius ir partneriai", kodas 121526517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 1-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-100 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 5040256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPOJA", kodas 121385269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 6
Pranešimo Nr. 5040257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "URSLITA", kodas 125373175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5040258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


